Governo do Estado do Espirito Santo
CRO.02 - Relatoério cronoldgico - Pago

09/12/2024
Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidacgéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
450101 - SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANGCA PUBLICA E DEFESA SOCIAL 65.148.315,51
500 Recursos néo vinculados de Impostos 38.994.114,04
500 Fornecimento de Bens (inciso | do art. 141 da Lei n° 14.133/2021) 6.721.591,50
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 5.068.090,13
500 000000 2023-VQXSF 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2023NE01025 |2024NL00028 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00027 29.450,18
11/01/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-VQXSF 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2401 - COMBUSTIVEIS E 2023NE01025 |2024NL00028 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00027 9.580,85
11/01/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-VQXSF 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2023NE01026 |2024NL00027 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00026 5.858,11
11/01/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E MAUNTENCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-S6FC4 21612343000187 |MABOL COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2023NEO01113 |2024NL0O0048 |19/01/2024 [19/01/2024 |20240B00096 954,41
19/01/2024 contrato ALIMENTACAO
500 000000 2023-MQCFS 04477018000130 |POLAR INDUSTRIAE 00000000 - Sem - 2458 - PECAS E MATERIAIS 2023NE01112 |2024NL00046 |19/01/2024 |19/01/2024 |20240B00095 829,92
28/01/2024 COMERCIO DE COLCHOES contrato NAO INCORPORAVEIS A
LTDA IMOVEIS
500 000000 2023018719498 |28148189000183 |AGRO 51 EIRELI 00000000 - Sem - 3280 -IMAQUINAS, 2023NE01103 |2024NL00087 |25/01/2024 |25/01/2024 |20240B00108 3.988,00
05/02/2024 contrato UTENSILIOS E EQUIPAMENTOS
DIVERSOS
500 000000 2023-78GRZ 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA 2023NEO00890 |2024NL0O0096 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00118 935,41
05/02/2024 SERVICOS LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
500 000000 2023-CDHTG 27951336000196 |J.M.F COMERCIAL EIRELI - ME |00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM 2023NEO01155 |2024NL00174 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00288 2.033,00
16/02/2024 contrato GERAL
500 000000 2023-M2MQ9 78126950001126 |MICROSENS S.A. 00000000 - Sem - 2458 - PECAS E MATERIAIS 2024NEO00004 |2024NL00228 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00375 142,28
29/02/2024 contrato NAO INCORPORAVEIS A
IMOVEIS
500 000000 2023-M2MQ9 78126950001126 |MICROSENSS.A. 00000000 - Sem - 3279 - EQUIPAMENTOS PARA |2024NE00003 |2024NL00227 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00374 56.114,45
29/02/2024 contrato AUDIO, VIDEO E FOTO
500 000000 2023012554364 |07900357000175 |MADE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 3267 - APARELHOS E 2023NE01088 |2024NL00231 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00381 2.658,47
29/02/2024 EQUIPAMENTOS E SERVICOS |contrato UTENSILIOS DOMESTICOS
LTDA
500 000000 2023-4RMDG 29010039000171 |MONACO DISTRIBUIDORA DE |00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2023NE01109 |2024NL00222 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00367 607,03
29/02/2024 MEDICAMENTOS LTDA EPP contrato LIMPEZA E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00050 |2024NL00230 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00379 25.833,04
29/02/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00230 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00379 8.580,83
29/02/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2021-9X12K 19739122000122 |ZELLAR EIRELI - ME 00000000 - Sem - 2458 - PECAS E MATERIAIS 2024NEO0087 |2024NL00232 |29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00395 9.777,75
01/03/2024 contrato NAO INCORPORAVEIS A
IMOVEIS
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0053 |2024NL00248 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00429 10.055,64
04/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E MAUNTENGCAO E PECAS PARA |MANUTENGAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-727048 10652730000635 |MOTOROLA SOLUTIONS LTDA |00000000 - Sem - 3277 - MAQUINAS E 2023NE00661 |2024NL00357 |21/03/2024 |22/03/2024 |20240B00570 486.096,00
22/03/2024 contrato EQUIPAMENTOS
ENERGETICOS
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00366 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00580 27.904,85
22/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP

Sistema Integrado de Gestado das Finangas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Bianca Boone Silva

em 09/12/2024 10:58

Pagina 1/49




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
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Detalhada
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00050 |2024NL00366 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00580 5.615,39
22/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2022000658843 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E 00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00126 |2024NL00374 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00591 7.595,80
27/03/2024 TRANSPORTES LTDA_- ME contrato MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
500 000000 2022000658843 |39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E 00000000 - Sem - 3267 - APARELHOS E 2024NE00125 |2024NL00373 |26/03/2024 |26/03/2024 |20240B00590 210.902,97
27/03/2024 TRANSPORTES LTDA - ME contrato UTENSILIOS DOMESTICOS
500 000000 2023-BP6VJ 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS |00000000 - Sem - 2442 - FERRAMENTAS 2024NEO00079 |2024NL00371 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00588 1.330,20
05/04/2024 LTDA contrato
500 000000 2023-C2KBP 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS [00000000 - Sem - 2424 - MATI§RIAL PARA 2024NE00063 |2024NL00376 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B00608 2.957,88
05/04/2024 LTDA contrato MANUTENGCAO DE BENS
IMOVEIS
500 000000 2023-GP228 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS |00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E|2024NE00064 |2024NL00377 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B00609 1.590,00
05/04/2024 LTDA contrato ELETRONICO
500 000000 2023-GP228 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS |00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00064 |2024NL00377 |26/03/2024 |27/03/2024 |20240B00609 5.292,90
05/04/2024 LTDA contrato EXPEDIENTE
500 000000 2023-S1B6G 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS |00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E|2024NE00092 |2024NL00372 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00589 4.917,00
05/04/2024 LTDA contrato ELETRONICO
500 000000 2023-S1B6G 46695758000192 |AZAZ COMERCIO E SERVICOS |00000000 - Sem - 2442 - FERRAMENTAS 2024NE00092 |2024NL00372 |25/03/2024 |25/03/2024 |20240B00589 192,50
05/04/2024 LTDA contrato
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE~ASERVI(;O DE 2439 - MATI;RIAL PARA 2024NEO00053 |2024NL00368 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00582 2.877,72
22/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENGCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00053 |2024NL00464 |10/04/2024 |11/04/2024 |20240B00730 2.595,38
22/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E MAUNTENGCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00525 |23/04/2024 |24/04/2024 |20240B00824 28.755,95
24/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00050 |2024NL00526 |23/04/2024 |24/04/2024 |20240B00825 0,65
24/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NE00050 |2024NL00525 |23/04/2024 |24/04/2024 |20240B00824 7.190,38
24/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-CXGP9 48189059000104 |PONTOES SABORES DO 00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2024NE00252 |2024NL00550 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00868 16.608,00
03/05/2024 CAMPO LTDA. contrato ALIMENTACAO
500 000000 2023-VRTQB 24971121000149 |L2 COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2024NE00062 |2024NL00548 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00869 146,43
03/05/2024 contrato LIMPEZA E PRODUCAO DE
HIGIENIZACAO
500 000000 2023-2GD5V 08650845000134 |G. PETERES - COMERCIAL E 00000000 - Sem - 2426 - MATERIAL ELETRICO E|2024NE00061 |2024NL00549 |29/04/2024 |29/04/2024 |20240B00870 352,00
03/05/2024 SERVICOS contrato ELETRONICO
500 000000 2023-S6FC4 21612343000187 |MABOL COMERCIAL LTDA 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00286 |2024NL0O0638 |14/05/2024 |14/05/2024 |20240B00994 681,72
20/05/2024 contrato ALIMENTACAO
500 000000 2023-78GRZz 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA 2024NE00204 |2024NL00670 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B01043 272,66
22/05/2024 SERVICOS LTDA contrato MANUTENC}AO DE BENS
IMOVEIS
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00586 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00922 27.725,59
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00586 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00922 8.752,05
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATI§RIAL PARA 2024NE00053 |2024NL00587 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00923 8.043,17
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2022-64P80 00913443000173 |RENAULT DO BRASIL S/A 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRA(}AO 2023NE01042 |2024NL00647 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01029 2.997.144,96
29/05/2024 contrato MECANICA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
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500 000000 2022-64P80 00913443000173 |RENAULT DO BRASIL S/A 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRACAO|2023NE01045 [2024NL00648 |16/05/2024 [16/05/2024 |20240B01030 500.000,00
29/05/2024 contrato MECANICA
500 000000 2022-64P80 00913443000173 |RENAULT DO BRASIL S/A 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRACAO|2023NE01046 |2024NL00649 |16/05/2024 |16/05/2024 |20240B01031 175.000,00
29/05/2024 contrato MECANICA
500 000000 2023-TNDW8 26765193000165 |SERTAO GAS COMERCIO LTDA |00000000 - Sem - 2407 - GENENROS DE 2024NE00246 |2024NL00715 |04/06/2024 |04/06/2024 |20240B01138 583,80
14/06/2024 contrato ALIMENTACAO
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00777 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01168 27.905,73
24/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL0O0777 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01168 5.224,99
24/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0053 |2024NL00771 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01162 4.705,83
24/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA MANUTENQAO DE VEiCULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-3V893 30681395000104 |ARRUDA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2024NE00402 |2024NL00867 |21/06/2024 |21/06/2024 |20240B01305 4.134,24
27/06/2024 PRODUTOS DE LIMPEZA - contrato LIMPEZA E P~RODUC}AO DE
LTDA HIGIENIZACAO
500 000000 2023-6XK18 39630314000103 |CENTRO DE EVENTOS VITORIA|00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NE00412 |2024NL00865 |20/06/2024 |21/06/2024 |20240B01304 2.947,70
27/06/2024 COM.E SERV LTDA contrato ALIMENTACAO
500 000000 2024-D5NFS 50675253000133 |A PETERLI COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NE00442 |2024NL00866 |21/06/2024 |21/06/2024 |20240B01306 2.148,72
27/06/2024 MATERIAIS DE LIMPEZA E contrato COZINHA
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA
500 000000 2024-KC8MO 11185669000111 |DISTRIBUIDORA DE GAS 00000000 - Sem - 2404 - GAS ENGARRAFADO |2024NE00369 [2024NL00869 |21/06/2024 [21/06/2024 |20240B01308 1.825,61
27/06/2024 GREGORIO LTDA contrato
500 000000 2022-0SD1F 39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E 00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00416 |2024NL00885 |26/06/2024 |26/06/2024 |20240B01329 3.682,50
07/07/2024 TRANSPORTES LTDA_- ME contrato MANUTENCAO DE BENS
MOVEIS
500 000000 2022-0SD1F 39343199000196 |FRIOSMIL-REFRIGERACAO E 00000000 - Sem - 3267 - APARELHOS E 2024NE00415 |2024NL00884 |26/06/2024 |26/06/2024 |20240B01328 30.568,60
07/07/2024 TRANSPORTES LTDA_- ME contrato UTENSILIOS DOMESTICOS
500 000000 2023-R7QTB 26521150000134 |AMA COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2422 - MATERIAL DE 2024NE00456 |2024NL00966 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B01506 2.668,60
17/07/2024 ALIMENTACAO EIRELI contrato LIMPEZA E PRODUQAO DE
HIGIENIZACAO
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0053 |2024NL00946 |05/07/2024 |05/07/2024 |20240B01433 5.593,59
23/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2022-1S534 02604236000162 |LAYOUT MOVEIS PARA 00000000 - Sem - 3286 - MOBILIARIO EM 2024NE00469 |2024NL01034 |25/07/2024 |25/07/2024 |20240B01579 53.549,60
25/07/2024 ESCRITORIO LTDA contrato GERAL
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL00983 |16/07/2024 |16/07/2024 |20240B01543 24.321,14
25/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEOO0050 |2024NL00983 |16/07/2024 |16/07/2024 |20240B01543 5.959,96
25/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-78GRZ 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2424 - MATERIAL PARA 2024NE00496 |2024NL01060 |05/08/2024 |05/08/2024 |20240B01653 918,01
09/08/2024 SERVICOS LTDA contrato MANUTENCAO DE BENS
IMOVEIS
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0O050 |2024NL01148 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01735 26.294,06
27/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01148 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01735 6.601,56
27/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NEO0053 |2024NL01144 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01734 4.692,88
27/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-LBFC9 20694325000129 |RM PERSONAL CHEF LTDA 00000000 - Sem - 2459 - FORNECIMENTO DE 2024NE00344 |2024NL01312 |10/09/2024 |11/09/2024 |20240B02030 798,00
13/09/2024 contrato ALIMENTAQZ\O EM GERAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01280 |05/09/2024 |05/09/2024 |20240B01974 29.153,15
23/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01280 |05/09/2024 |05/09/2024 |20240B01974 5.253,16
23/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATERIAL PARA 2024NE00053 |2024NL01282 |05/09/2024 |05/09/2024 |20240B01977 7.155,24
23/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA MANUTENCAO DE VEiCULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-065C7 29211921000185 |ARSENAL EMPREENDIMENTOS |00000000 - Sem - 2417 - MATERIAL DE 2024NE00699 |2024NL01412 |01/10/2024 |01/10/2024 |20240B02242 986,16
07/10/2024 LTDA contrato PROCESSAMENTO DE DADOS
500 000000 2023-XMF1S 32838277000184 |R C MARTINS COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NEO0O703 |2024NL01465 |09/10/2024 |09/10/2024 |20240B02293 477,42
15/10/2024 DIVERSOS LTDA contrato COZINHA
500 000000 2024-VV868 48189059000104 |PONTOES SABORES DO 00000000 - Sem - 2407 - GENE~ROS DE 2024NEO0708 |2024NL01462 |08/10/2024 |09/10/2024 |20240B02294 14.136,00
15/10/2024 CAMPO LTDA. contrato ALIMENTACAO
500 000000 2024-D5NFS 50675253000133 |A PETERLI COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2421 - MATERIAL DE COPA E |2024NEO0706 |2024NL01472 |10/10/2024 |11/10/2024 |20240B02308 2.148,72
17/10/2024 MATERIAIS DE LIMPEZA E contrato COZINHA
PRESTACAO DE SERVICOS
LTDA
500 000000 2024-HF5TB 40172916000143 |ELITE COMERCIO DE 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2024NEO00737 |2024NL01493 |16/10/2024 |16/10/2024 |20240B02376 3.253,20
21/10/2024 FERRAMENTAS E EPI'S LTDA contrato PROTEQAO E SEGURANCA
500 000000 2023-LBFC9 20694325000129 |RM PERSONAL CHEF LTDA 00000000 - Sem - 2459 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0709 |2024NL01494 |16/10/2024 |16/10/2024 |20240B02374 798,00
22/10/2024 contrato ALIMENTACAO EM GERAL
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE | 2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO00050 |2024NL01442 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02262 23.990,82
22/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01442 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02262 5.864,14
22/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2439 - MATI§RIAL PARA 2024NEO00053 |2024NL01441 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02264 3.325,34
22/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-PHQCS 37263269000170 |D CASTRO COMERCIO E 00000000 - Sem - 2423 - UNIFORMES, TECIDOS |2024NE00659 |2024NL01444 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02258 3.005,00
26/10/2024 TRANSPORTES LTDA contrato E AVIAMENTOS
500 000000 2023-LBFC9 20694325000129 |RM PERSONAL CHEF LTDA 00000000 - Sem - 2459 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0781 |2024NL01648 |12/11/2024 [12/11/2024 |20240B02606 532,00
14/11/2024 contrato ALIMENTACAO EM GERAL
500 000000 2022-5WXDH 49210898000111 |BMC EQUIPAMENTOS LTDA 00000000 - Sem - 3266 - APARELHOS E 2024NE00795 |2024NL01708 |21/11/2024 |22/11/2024 |20240B02669 13.899,90
25/11/2024 contrato EQUIPAMENTOS PARA
ESPORTES E DIVERSOES
500 000000 2024-HF5TB 13207638000140 |ROBERT ROCHA SODRE 00000000 - Sem - 2428 - MATERIAL DE 2024NE00738 |2024NL01704 |19/11/2024 |19/11/2024 |20240B02663 1.320,00
25/11/2024 contrato PROTEQAO E SEGURANCA
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2399 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01633 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02551 175,40
25/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - ALCOOL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2400 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01633 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02551 25.187,68
25/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GASOLINA
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-H24D1 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003781 - PRIME REFERENTE AO CONTRATO DE |2401 - COMBUSTIVEIS E 2024NEO0050 |2024NL01633 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02551 5.543,23
25/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E ABASTECIMENTO DE LUBRIFICANTES
LTDA ASSESSORIA VEICULOS DA SESP AUTOMOTIVOS - GNV/DIESEL
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE~ASERVICO DE 2439 - MATI§RIAL PARA 2024NE00053 |2024NL01634 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02544 1.761,01
25/11/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA |MANUTENCAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-KZP6W 61838884001114 |CUMMINS VENDAS E SERVICOS|00000000 - Sem - 2425 - MATERIAL PARA 2024NE00754 |2024NL01718 |25/11/2024 |25/11/2024 |20240B02681 5.621,02
30/11/2024 DE MOTORES E GERADORES contrato MANUTENQAO DE BENS
LTDA MOVEIS
500 000000 2023-LBFC9 20694325000129 |RM PERSONAL CHEF LTDA 00000000 - Sem - 2459 - FORNECIMENTO DE 2024NEO0780 |2024NL01730 |27/11/2024 |27/11/2024 |20240B02714 744,80
02/12/2024 contrato ALIMENTACAO EM GERAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-0JWTF 51305956000132 |EXPOENTE COMERCIO E 00000000 - Sem - 3437 - MATERIAL DE 2024NE00822 |2024NL01752 |03/12/2024 |03/12/2024 |20240B02785 692,10
06/12/2024 SERVICOS LTDA contrato EXPEDIENTE
500 900000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS — CONTRAPARTIDA DE CONVENIOS E OPERACOES DE CREDITO 1.653.501,37
500 900000 2021-MG6QN 54305743001170 |HPE AUTOMOTORES DO 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRAGAO|2023NE00618 |2024NL00111 [31/01/2024 [02/02/2024 |20240B00210 740,77
01/02/2024 BRASIL S/A contrato MECANICA
500 900000 2021015774080 |54305743001170 |HPE AUTOMOTORES DO 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRACAO|2023NE00708 [2024NL00241 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00433 632.576,59
04/03/2024 BRASIL S/A contrato MECANICA
500 900000 2022-3F43C 54305743001170 |HPE AUTOMOTORES DO 00000000 - Sem - 3292 - VEICULOS DE TRAGAO|2023NE01028 [2024NL00810 |12/06/2024 |13/06/2024 |20240B01229 796.831,48
13/06/2024 BRASIL S/A contrato MECANICA
500 900000 2020-FOHPJ 07259712000179 |BERKANA TECNOLOGIA EM 00000000 - Sem - 3264 - APARELHOS E 2024NEO00376 |2024NL01322 |11/09/2024 |13/09/2024 |20240B02054 90.729,75
13/09/2024 SEGURANGCA LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
COMUNICACAO
500 900000 2020-M77NB 07259712000179 |BERKANA TECNOLOGIA EM 00000000 - Sem - 3264 - APARELHOS E 2024NE00475 |2024NL01320 |12/09/2024 [13/09/2024 |20240B02053 132.622,78
13/09/2024 SEGURANCA LTDA contrato EQUIPAMENTOS DE
COMUNICAGCAO
500 Locagbes (inciso Il do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 18.025.445,11
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 18.025.445,11
500 000000 2020-3ZP02 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2023NE00578 |2024NL00029 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00028 937.867,35
11/01/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacao da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.
500 000000 2021-KWTRS8 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2023NE00734 |2024NL00023 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00021 110.283,49
11/01/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCAE RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANGCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2022-J4W3Q 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCAGAO DE 2023NEO00007 |2024NL0O0O015 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00014 6.264,16
11/01/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERAGAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENGAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAGCAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAGOES LTDA
BEP
500 000000 2023-FL98W 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2023NE00054 |2024NL0O0011 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00024 3.912,65
11/01/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGCAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2023-FRSK7 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2023NE00071 |2024NL00009 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00008 22.252,73
11/01/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATAGCAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), |OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2023-L7CRN 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |[Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2023NE00074 |2024NL00030 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00029 360.126,94
11/01/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-65PK0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |[Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00176 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00290 1.298.125,91
16/01/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E

teleatendimento para
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.

OPERACIONAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2020-QMZ0P 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2023NE00663 |2024NL00033 |15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00057 35.688,93
22/01/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS 21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL00169 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00271 22.252,73
09/02/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL00168 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00270 3.912,65
16/02/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00069 |2024NL00183 |16/02/2024 |19/02/2024 |20240B00320 35.757,83
19/02/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2023-9NW68 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 23004330 - ARGOSVIG REFERENTE A CONTRATACAO |2832 - VIGILANCIA 2024NE00094 |2024NL00215 |23/02/2024 |26/02/2024 |20240B00340 162.957,51
26/02/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA SEGURANCA VIGILANCIA |DE EMPRESA DE VIGILANCIA OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA EIRELLI ARMADA PARA A SESP
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO00153 |2024NL00223 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00368 110.283,49
29/02/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANGA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-5H0K®6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0058 |2024NL00152 |06/02/2024 |07/02/2024 |20240B00237 6.264,16
02/03/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS | TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICAQ(DES MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAQAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAQOES LTDA
BP
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL00304 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00497 22.252,73
15/03/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO00153 |2024NL00314 |15/03/2024 [15/03/2024 |20240B00522 113.230,72
18/03/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANGA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NE0O0070 |2024NL00315 |15/03/2024 |18/03/2024 |20240B00540 3.912,65
18/03/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO CONSERVA(;AO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-65PK0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA [Contratagcdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00316 |18/03/2024 |18/03/2024 |20240B00541 1.299.778,33
18/03/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.
500 000000 2023-9NW68 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 23004330 - ARGOSVIG REFERENTE A CONTRATACAO |2832 - VIGILANCIA 2024NE00094 |2024NL00310 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B00508 163.348,83
19/03/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA SEGURANCA VIGILANCIA |DE EMPRESA DE VIGILANCIA OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA EIRELLI ARMADA PARA A SESP
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0069 |2024NL00380 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00610 35.620,03
01/04/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-5H0K®6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCAGAO DE 2024NE00058 |2024NL00359 |21/03/2024 |22/03/2024 |20240B00569 6.264,16
02/04/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERAGAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGCOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAGAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA
BP
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCACAO DE 2024NE00153 |2024NL00462 |10/04/2024 |11/04/2024 |20240B00728 138.841,57
12/04/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANGCAE RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL00473 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00748 22.252,73
12/04/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS CONTRATAQAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00475 |12/04/2024 |12/04/2024 |20240B00750 1.293.364,63
12/04/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacéo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NE0O0070 |2024NL00461 |10/04/2024 |11/04/2024 |20240B00727 3.912,65
17/04/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE0O0069 |2024NL00472 |11/04/2024 |12/04/2024 |20240B00747 35.012,19
23/04/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2023-9NW68 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 23004330 - ARGOSVIG REFERENTE A CONTRATACAO |2832 - VIGILANCIA 2024NE00094 |2024NL00493 |19/04/2024 |19/04/2024 |20240B00806 162.991,72
02/05/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA SEGURANCA VIGILANCIA |DE EMPRESA DE VIGILANCIA OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA EIRELLI ARMADA PARA A SESP
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NE00058 |2024NL00450 |09/04/2024 |10/04/2024 |20240B00706 6.264,16
02/05/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICAQ()ES MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAQAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAQOES LTDA
BP
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL00625 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00968 22.252,73
15/05/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-L5ZHP 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO00153 |2024NL00623 |10/05/2024 [10/05/2024 |20240B00963 157.751,34
15/05/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANGA E RATREAMENTO VEICULAR -

CONSULTORIA LTDA

GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00635 |13/05/2024 |14/05/2024 |20240B00986 1.324.743,34
15/05/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacéo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00069 |2024NL00629 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00965 34.892,89
17/05/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL00632 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00969 3.912,65
17/05/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO CONSERVA(;AO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2023-9NW68 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 23004330 - ARGOSVIG REFERENTE A CONTRATACAO |2832 - VIGILANCIA 2024NE00094 |2024NL00696 |28/05/2024 |29/05/2024 |20240B01077 163.021,73
29/05/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA SEGURANCA VIGILANCIA |DE EMPRESA DE VIGILANCIA OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA EIRELLI ARMADA PARA A SESP
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NE00058 |2024NL00613 |07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00937 6.264,16
02/06/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS | TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICAQOES MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAQAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAQOES LTDA
BP
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NE00153 |2024NL00805 |12/06/2024 |12/06/2024 |20240B01218 174.745,97
18/06/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL00840 |18/06/2024 |18/06/2024 |20240B01288 22.252,73
18/06/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPQAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL00837 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01270 3.912,65
18/06/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO CONSERVA(;AO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-65PK0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA [Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00842 |18/06/2024 |18/06/2024 |20240B01294 1.323.151,38
18/06/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NE00058 |2024NL0O0790 |11/06/2024 |11/06/2024 |20240B01198 6.264,16
02/07/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICA(;(DES LTDA
BEPP
500 000000 2023-9NW68 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 23004330 - ARGOSVIG |REFERENTE A CONTRATAGCAO (2832 - VIGILANCIA 2024NE00094 |2024NL00942 |05/07/2024 |05/07/2024 |20240B01431 132.849,69
08/07/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA | SEGURANCA VIGILANCIA |DE EMPRESA DE VIGILANCIA  |OSTENSIVA

EIRELLI

E INTELIGENCIA EIRELLI

ARMADA PARA A SESP
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00069 |2024NL00962 |11/07/2024 |11/07/2024 |20240B01498 46.933,77
11/07/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL00965 |11/07/2024 |11/07/2024 |20240B01503 5.384,95
11/07/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-L5ZHP 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO00153 |2024NL00941 |05/07/2024 |05/07/2024 |20240B01432 176.784,43
12/07/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCAE RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS 21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00059 |2024NL00954 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01452 22.252,73
15/07/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), |OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00069 |2024NL00979 |16/07/2024 |16/07/2024 |20240B01524 35.620,03
16/07/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL00978 |16/07/2024 |16/07/2024 |20240B01536 1.320.087,13
19/07/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEO0058 |2024NL00934 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01423 6.264,16
02/08/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA
BEPP
500 000000 2020-QMZz0P 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00388 |2024NL01136 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01701 35.749,29
08/08/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00268 |2024NL01135 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01700 130.301,83
08/08/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigcos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL01156 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01750 5.384,95
15/08/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00054 |2024NL01154 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01752 180.092,21
15/08/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacao da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-denuncia.
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00533 |2024NL01155 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01753 1.139.650,64
15/08/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacéo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NEO00153 |2024NL01140 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01704 181.460,81
16/08/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO00069 |2024NL01193 |16/08/2024 |16/08/2024 |20240B01809 47.027,72
16/08/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00305 [2024NL01203 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B01818 16.052,12
19/08/2024 ADMINISTRACAO E SERVICOS |contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. OPERACIONAL
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00059 |2024NL01205 |20/08/2024 |21/08/2024 |20240B01841 19.709,56
23/08/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCAGCAO DE 2024NEO0058 |2024NL01139 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01706 6.264,16
02/09/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAQOES LTDA
BEP
500 000000 2024-GP2PT 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCAGAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NE00153 |2024NL01300 |06/09/2024 |09/09/2024 |20240B02002 182.794,88
10/09/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |[Contratagdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00533 |2024NL01303 |09/09/2024 |09/09/2024 |20240B02003 1.306.611,60
12/09/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacédo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NE00069 |2024NL01301 |09/09/2024 |09/09/2024 |20240B02000 46.753,69
13/09/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servicos de CONSERVACAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL01329 [13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02064 15.894,81
16/09/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS CONTRATAQAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPQAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00070 |2024NL01328 |13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02065 5.384,95
17/09/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTAGAO |CONSERVAGAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00305 |2024NL01365 |19/09/2024 |19/09/2024 |20240B02124 21.700,09
25/09/2024 ADMINISTRACAO E SERVICOS |contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. OPERACIONAL
500 000000 2024-0FV7G 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 24002210 - ARGOSVIG |[Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2024NE00491 |2024NL01382 |20/09/2024 |23/09/2024 |20240B02135 73.452,25
27/09/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA | SEGURANGA, VIGILANCIA |especializada em servigos de |OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo
2024-83F3Q
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO00270 |2024NL01389 |25/09/2024 |26/09/2024 |20240B02150 891,58
01/10/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO

CIODES SUL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NE00270 |2024NL01390 |25/09/2024 |26/09/2024 |20240B02151 6.199,03
01/10/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NE00270 |2024NL01391 |25/09/2024 |26/09/2024 |20240B02152 10.153,84
01/10/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL01397 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B02155 11.303,08
02/10/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NE0O0058 |2024NL01309 |10/09/2024 |10/09/2024 |20240B02022 6.264,16
02/10/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAQOES LTDA EM TELECOMUNICA(;()ES MANUTEN(;AO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICAQC)ES LTDA
BEPP
500 000000 2024-L5ZHP 03900689000107 |GLOBAL TECNOLOGIA 22000007 - GLOBAL LOCACAO DE 700 2776 - LOCAGAO DE 2024NE00153 |2024NL01463 |08/10/2024 |09/10/2024 |20240B02295 180.864,92
15/10/2024 SEGURANCA E CONSULTORIA |TECNOLOGIA EQUIPAMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA SEGURANCA E RATREAMENTO VEICULAR -
CONSULTORIA LTDA GLOBAL TECNOLOGIA,
SEGURANCA E CONSULTORIA,
PARA O MES DE JANEIRO/22.
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS - MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00305 |2024NL01467 |09/10/2024 |10/10/2024 |20240B02307 21.680,85
16/10/2024 ADMINISTRACAO E SERVICOS |contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. OPERACIONAL
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacao de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00533 |2024NL01486 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B02344 1.302.721,83
17/10/2024 BP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacéo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL01487 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B02341 5.384,95
21/10/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO CONSERVA(;AO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-83F3Q 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 24002210 - ARGOSVIG Contratacdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2024NE00491 |2024NL01555 |22/10/2024 |22/10/2024 |20240B02416 79.105,72
22/10/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA | SEGURANCA, VIGILANCIA |especializada em servicos de |OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo
2024-83F3Q
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0069 |2024NL01546 |18/10/2024 |18/10/2024 |20240B02402 46.937,67
25/10/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS 21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL01565 |25/10/2024 |29/10/2024 |20240B02486 0,00
30/10/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |CONTRATACAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO  |DE RECEPCAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,

REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-5H0K®6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCAGAO DE 2024NEO0058 |2024NL01448 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02260 6.264,16
02/11/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERAGAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICAGCOES LTDA EM TELECOMUNICACOES |MANUTENCAO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTAGAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA
BP
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00305 |2024NL01615 |05/11/2024 |05/11/2024 |20240B02535 20.823,16
08/11/2024 ADMINISTRA(;AO E SERVICOS |contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. OPERACIONAL
500 000000 2024-0FV7G 39327524000127 |ARGOSVIG SEGURANCA 24002210 - ARGOSVIG |[Contratagdo de empresa 2832 - VIGILANCIA 2024NE00491 |2024NL01636 |07/11/2024 |07/11/2024 |20240B02558 79.415,88
08/11/2024 VIGILANCIA E INTELIGENCIA SEGURANCGCA, VIGILANCIA |especializada em servigos de |OSTENSIVA
EIRELLI E INTELIGENCIA LTDA vigilancia armada. Processo
2024-83F3Q
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00059 |2024NL01652 |12/11/2024 |12/11/2024 |20240B02601 16.934,62
12/11/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS CONTRATAQAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPQAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-07RX0 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0069 |2024NL01646 |11/11/2024 |11/11/2024 |20240B02594 47.121,67
14/11/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGCAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 000000 2024-65PKO0 09496309000199 |COMUNICA BRASIL LTDA - 22000575 - COMUNICA |Contratacdo de empresa 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00533 |2024NL01656 |13/11/2024 |13/11/2024 |20240B02613 1.306.172,23
18/11/2024 BPP BRASIL especializada em servico de  |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
teleatendimento para OPERACIONAL
viabilizar a operacéo da
Central de Atendimento ao
cidadao do CIODES e do
Disque-dendncia.
500 000000 2024-56VVH 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 24000097 - RENOVE REFRENTE AO CONTRATO N] |2831 - LIMPEZA E 2024NEO0070 |2024NL01650 |12/11/2024 |12/11/2024 |20240B02604 5.384,95
20/11/2024 LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA 012/2021 PARA PRESTACAO |CONSERVACAO
LTDA DE SERVICOS DE LIMPEZA NO
CIODES SUL
500 000000 2024-HGBD3 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |21002426 - TTM DESPESA COM 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NE00059 |2024NL01716 |22/11/2024 |22/11/2024 |20240B02673 16.934,62
25/11/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS CONTRATAQAO DE SERVICOS |ADMINISTRATIVO, TECNICO E
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIO E APOIO |DE RECEPQAO (06 POSTOS), OPERACIONAL
ADM LTDA ME PARA UNIDADES DA SESP,
REFERENTE A UM MES.
PROCESSO E-DOCS: 2021-
500 000000 2024-5H0K6 07343712000152 |MOBILE COMERCIO E 23000008 - MOBILE SERVICOS DE SUPORTE 2778 - TI: LOCACAO DE 2024NEO0058 |2024NL01645 |11/11/2024 |11/11/2024 |20240B02593 6.264,16
02/12/2024 SERVICOS EM COMERCIO E SERVICOS  |TECNICO, OPERACAO, EQUIPAMENTOS DE
TELECOMUNICACOES LTDA EM TELECOMUNICAQOES MANUTEN(;AO PREVENTIVA E |PROCESSAMENTO DE DADOS
LTDA CORRETIVA COM E PERIFERICOS
FORNECIMENTO DE PECAS E
MATERIAIS PARA A CENTRAL
PRIVADA DE COMUTACAO
TELEFONICA (CPCT) — PABX,
PROVIDA DE TECNOLOGIA
TDM/IP, ANALOGICA, DIGITAL
E IP - MOBILE COMERCIO E
SERVICOS EM
TELECOMUNICACOES LTDA
BP
500 000000 2024-C43PL 33224254000142 |MGS — MINAS GERAIS 00000000 - Sem - 2830 - SERVICOS DE APOIO |2024NEO00305 |2024NL01799 |06/12/2024 |06/12/2024 |20240B02806 21.310,22
11/12/2024 ADMINISTRACAO E SERVICOS |contrato ADMINISTRATIVO, TECNICO E
S.A. OPERACIONAL
500 000000 - 2023-3CFWH 22800699000107 |VERTICE SEGURANCA E 19000990 - VERTICE REFERENTE A CONTRATACAO |2832 - VIGILANCIA 2023NE00014 |2023NL01879 |08/12/2023 |25/01/2024 |20240B00109 686,00

VIGILANCIA EIRELI - ME

SEGURANCA E
VIGILANCIA EIRELLI-ME

DE EMPRESA DE VIGILANCIA
ARMADA PARA ATENDER A
ESTA SECRETARIA.

OSTENSIVA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 - - 21244149000196 |RENOVE SERVICOS DE 21001232 - RENOVE Referente ao contrato de 2831 - LIMPEZA E 2024NEO0069 |2024NL00868 | - 21/06/2024 |20240B01307 0,00
LIMPEZA LTDA SERVICOS DE LIMPEZA prestacdo de servigos de CONSERVAGAO
LTDA - ME limpeza na SESP e CIODES
metropolitano. contrato n° 11
500 Prestagcdo de Servigcos (inciso Ill do art. 141 da Lei n°® 14.133/2021) 14.247.077,43
500 000000 |RECURSOS NAO VINCULADOS DE IMPOSTOS 14.247.077,43
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENGCAO, [3785 - TI: SERVICOS 2024NEO0055 |2024NL00299 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00495 78.593,08
19/03/2023 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacao de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2023NE00053 |2024NL00013 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00011 29.780,00
11/01/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servi¢os de manutencgao MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2023-BJ9C7 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2023NE00090 |2024NL00016 |11/01/2024 [11/01/2024 |20240B00016 190,02
11/01/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2023-BJ9C7 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2023NE00090 [2024NL00016 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00017 5.963,94
11/01/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2023-BJ9C7 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2023NE00090 |2024NL00016 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00018 1.766,34
11/01/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2023-CWCPW 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2023NE00064 |2024NL00020 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00013 1.197,89
11/01/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MANUTENCAO LTDA ME |MANUTENCAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2023-L04PM 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2023NE00171 |2024NL00021 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00019 14.045,94
11/01/2024 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTA DE INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2023-NVZ6J 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA  |2834 - SERVICOS DE COPA E |2023NE00073 |2024NL00007 |11/01/2024 |11/01/2024 [20240B00007 5.478,81
11/01/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2023-PF8M9 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENCAO [2756 - MANUTENCAO E 2023NEO0050 |2024NL00017 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00010 2.628,87
11/01/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM CONSERVACAO DE
LTDA ME APARELHOS DE AR MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2023-R2G37 25293280000102 |HOLDER SOLUCOES 21002869 - HOLDER REFERENTE A MANUTENCAO |2756 - MANUTENCAO E 2023NE00066 |2024NL00014 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00009 825,27
11/01/2024 ELEVADORES LTDA ME SOLUGOES ELEVADORES |CORRETIVA DE ELEVADOR, CONSERVACAO DE
LTDA EPP COM FORNECIMENTO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
MATERIAIS, PECAS DE
REPOSICAO, COMPONENTES
E/OU ACESSORIOS.
500 000000 2023-TVV99 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2023NE00047 |2024NL00018 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00012 7.711,46
11/01/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL

ESPIRITO SANTO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-VQXSF 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2754 - MANUNTENQAO’E 2023NE01027 |2024NL00026 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00025 1.981,01
11/01/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIA E MAUNTENCAO E PECAS PARA |CONSERVAGAO DE VEICULOS
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP.
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2023-WXXCT 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2023NE00061 |2024NL00008 [11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00023 5.063,63
11/01/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2023010168972 |01213772000174 |ALTERNA B 00000000 - Sem - 2738 - SERVICOS DE 2023NE00966 |2024NL00019 |11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00015 5.169,36
11/01/2024 TELECOMUNICACOES E contrato TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP DADOS
500 000000 2023-9C8MF 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2023NE00072 |2024NL00012 [11/01/2024 |11/01/2024 |20240B00022 5.396,67
11/01/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2023-91LLB 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENQAO DE |2023NE00173 |2024NL00044 |18/01/2024 |18/01/2024 |20240B00093 54.895,68
19/01/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2023-9TCWF 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00093 |2024NL00074 |23/01/2024 |23/01/2024 |20240B00099 2.406,62
23/01/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2023-HL56H 28153880000155 |JESSE VIEIRA DE MORAES ME 00000000 - Sem - 2754 - MANU:I'EN(;AO E 2023NEO00057 |2024NL00091 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00113 1.194,76
26/01/2024 contrato CONSERVACAO DE VEICULOS
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA  |Servigo de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL0O0038 |16/01/2024 [16/01/2024 |20240B00062 3.868,41
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA  |Servigo de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL0O0038 |16/01/2024 [16/01/2024 |20240B00063 552,84
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servigo de telefonia mével 2737 - SERVICOS PE 2023NE00678 |2024NL00038 |16/01/2024 |16/01/2024 |20240B00064 528,20
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL00038 |16/01/2024 |16/01/2024 |20240B00065 3.865,71
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA |Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL00038 |16/01/2024 |16/01/2024 |20240B00066 621,25
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS pE 2023NE00678 |2024NL00038 |16/01/2024 |16/01/2024 |20240B00067 14.054,41
31/01/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2023-84L6L 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00091 (2024NL00032 (15/01/2024 |15/01/2024 |20240B00055 6.355,89
31/01/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2023-84L6L 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00091 (2024NL00032 |15/01/2024 [15/01/2024 |20240B00056 46.905,23
31/01/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2023-1MR91 07432517000107 SIMPRE§S COMERCIO, 22001215 - SIMPRE:SS REFERENTEACONTRATA(;AO 2817 - SERVI(,:OS DE COPIAS [2023NE00065 |2024NL00092 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00114 16.458,20
01/02/2024 LOCAGCAO E SERVICOS LTDA. COMERCIO, LOCACAO E |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2023-5QSDP 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2023NE00089 |2024NL00042 |17/01/2024 |17/01/2024 |20240B00086 6.950,05
01/02/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2023-ZHGR1 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA SERVICO DE PUBLICA(;AO DE |2742 - SERVICOS DE 2023NE00069 |2024NL00040 |17/01/2024 |17/01/2024 |20240B00084 2.257,36
02/02/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2023005899319 |31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2752 - MANUNTENQAO E 2023NE01126 |2024NL00095 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00117 75,75
05/02/2024 SERVICOS LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 000000 2023-78GRZ 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2752 - MANUJEN(;AO E 2023NE00889 |2024NL00094 |26/01/2024 |26/01/2024 |20240B00116 31,26
05/02/2024 SERVICOS LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-8JRXJ 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA 19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENCAO, [3785 - TI: SERVICOS 2023NE00084 |2024NL00102 |30/01/2024 |30/01/2024 |20240B00151 78.593,08
05/02/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMACAO (TI)
COMUTAQAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00123 |2024NL00154 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00238 54.895,68
08/02/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENQAO E 2024NEOO009 |2024NL00155 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00243 29.780,00
09/02/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS especializada para prestagdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servigcos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA |2736 - SERVICOS DE 2023NE01129 |2024NL00158 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00244 949,41
09/02/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | | TELECOMUNICAGOES - FIXO
E Il
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA |2736 - SERVICOS DE 2023NE01129 |2024NL00158 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00245 1.678,11
09/02/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | TELECOMUNICAQGES - FIXO
E Il
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA |2736 - SERVICOS DE 2023NE01129 |2024NL00158 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00246 1.424,78
09/02/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | TELECOMUNICAQOES - FIXO
EIl.
500 000000 2023-9C8MF 21577513000130 |DSJSERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATA(;AO 2834 - SERVICOS DE COPA E |2023NE00072 |2024NL00164 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00269 3.991,95
09/02/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00162 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00264 5.481,19
09/02/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2024NE00057 |2024NL00165 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00265 1.197,89
09/02/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVAQAO DE
MANUTEN(;AO LTDA ME MANUTENQAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-PB9TW 28153880000155 |JESSE VIEIRADE MORAESME |00000000 - Sem - 2754 - MANUTENCAO E 2024NE00144 |2024NL00170 |08/02/2024 |09/02/2024 |20240B00284 894,88
10/02/2024 contrato CONSERVAGAO DE VEICULOS
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTEACONTRATAQAO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00078 |2024NL00161 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00263 5.063,63
10/02/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL00135 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00228 19.164,72
15/02/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAQOES -
MOVEL
500 000000 2023-8WPDP 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2023NE00678 |2024NL00135 |05/02/2024 |05/02/2024 |20240B00229 627,01
15/02/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAQ()ES -
MOVEL
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00012 |2024NL00166 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00267 5.400,22
15/02/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJSERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATAQAO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00012 |2024NL00167 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00268 1,94
15/02/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-FLR3C 02980103000190 |FUNDACAO ESPIRITO 23000839 - FUNDA(;AO REFERENTEACONTRATA(;AO 2806 - SERVICOS DE 2024NE00124 |2024NL00129 |31/01/2024 |05/02/2024 |20240B00227 90.443,00
15/02/2024 SANTENSE DE TECNOLOGIA - |ESPIRITO SANTENSE DE DA EMPRESA CURSO DE SELEQAO E TREINAMENTO
FEST TECNOLOGIA FEST ESPECIALIZA(;AO LATO SENSU
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTA(;AO, OPERAQAO, 2738 - SERVICOS DE 2024NE00056 |2024NL00171 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00286 5.169,36
15/02/2024 TELECOMUNICAQ()ES E TELECOMUNICAQOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICAQ()ES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICA(;OES E
CONECTIVIDADE LTDA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00013 |2024NL00177 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00293 16.469,58
16/02/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E  |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVIC;QS DE MANUTENCAO, [3785 - TI: SERVICOS 2024NEO0055 |2024NL00175 |15/02/2024 |15/02/2024 |20240B00289 78.593,08
16/02/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2023-PF8M9 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENGCAO [2756 - MANU]ENQAO E 2023NEO0050 |2024NL00181 |16/02/2024 |16/02/2024 |20240B00313 893,97
19/02/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS  [PREVENTIVA E CORRETIVA EM |CONSERVAGCAO DE
LTDA ME APARELHOS DE AR MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00157 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00239 5.293,12
20/02/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00157 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00240 565,42
20/02/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00157 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00241 1.561,92
20/02/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NEO0006 |2024NL00200 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00325 7.250,52
22/02/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2023010168972 |01213772000174 |ALTERNA B 00000000 - Sem - 2738 - SERVICOS DE 2024NE00187 |2024NL00205 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00326 2.773,48
22/02/2024 TELECOMUNICACOES E contrato TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP DADOS
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENCAO |5062 - INSTALACAO DE 2024NEO00073 |2024NL00201 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00324 2.878,17
22/02/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 (2024NL00204 [21/02/2024 [21/02/2024 |20240B00329 6.523,74
22/02/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0098 |2024NL00204 |21/02/2024 |21/02/2024 |20240B00330 47.986,97
22/02/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL00156 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00242 2.073,40
23/02/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2023-TQG98 43690572000152 |GLOBALSEC TECNOLOGIA DA |00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2023NE00913 |2024NL00225 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00372 66,00
29/02/2024 INFORMACAO LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2023-TQG98 43690572000152 |GLOBALSEC TECNOLOGIA DA |00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2023NE00971 |2024NL00224 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00371 66,00
29/02/2024 INFORMACAO LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2023-TQG98 43690572000152 |GLOBALSEC TECNOLOGIA DA |00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2023NE01009 |2024NL00226 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00373 66,00
29/02/2024 INFORMACAO LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL00221 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00369 19.156,28
29/02/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL00221 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00370 627,01
29/02/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/IA EM RECUPERAGCAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacéo de servicos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL00220 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00376 1.972,20
29/02/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICACOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacdo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL00220 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00377 949,41
29/02/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICACOES - FIXO

operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/IA EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacéo de servicos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL00220 |28/02/2024 |28/02/2024 |20240B00378 1.424,78
29/02/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGCOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL00233 |29/02/2024 |29/02/2024 |20240B00394 2.019,58
01/03/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00159 |07/02/2024 |07/02/2024 |20240B00247 6.061,33
01/03/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E 2024NE00052 |2024NL00245 |29/02/2024 |04/03/2024 |20240B00428 3.169,26
04/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTEN(;AO E PECAS PARA CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-DXQ10 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA  |SERVICO DE PUBLICACAO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00072 |2024NL00163 |08/02/2024 |08/02/2024 |20240B00266 389,20
05/03/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0009 |2024NL00257 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00452 29.780,00
06/03/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERAGAO de servigos de manutencgéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00056 |2024NL00294 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00472 5.169,36
10/03/2024 TELECOMUNICAGOES E TELECOMUNICAGCOESE  |MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00123 |2024NL00258 |05/03/2024 |05/03/2024 |[20240B00451 54.895,68
10/03/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL00292 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00481 105,58
11/03/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servicos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL00293 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00471 146,10
11/03/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servicos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL00293 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00482 22,14
11/03/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servicos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL00293 |07/03/2024 |08/03/2024 |20240B00483 108,86
11/03/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servicos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2023-4WQ74 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 17004572 - TELEMAR REGISTRO DO CONTRATON |2736 - SERVICOS DE 2023NE00063 |2024NL00289 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00467 1.505,03
11/03/2024 NORTE LESTE S/A 021/2017 REF. PRESTAGCAO TELECOMUNICACOES - FIXO
DE SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA PARA ATENDER A SESP.
500 000000 2023-4WQ74 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 17004572 - TELEMAR REGISTRO DO CONTRATO N 2736 - SERVICOS DE 2023NE00063 |2024NL00290 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00468 386,63
11/03/2024 NORTE LESTE S/A 021/2017 REF. PRESTACAO TELECOMUNICACOES - FIXO
DE SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA PARA ATENDER A SESP.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-4WQ74 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 17004572 - TELEMAR REGISTRO DO CONTRATON  |2736 - SERVICOS DE 2023NE00063 |2024NL00290 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00469 386,63
11/03/2024 NORTE LESTE S/A 021/2017 REF. PRESTACAO TELECOMUNICACOES - FIXO
DE SERVICOS DE TELEFONIA
FIXA PARA ATENDER A SESP.
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL00312 |14/03/2024 [14/03/2024 |20240B00517 1.313,60
14/03/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVAGCAO
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICAQAO 2742 - SERVICOS DE 2024NE0O0006 |2024NL00291 |07/03/2024 |07/03/2024 |20240B00470 1.433,94
15/03/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATAQAO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00012 |2024NL00301 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00496 5.398,16
15/03/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00296 |08/03/2024 |08/03/2024 |20240B00484 5.481,19
15/03/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANU~TENQAO E 2024NEO00057 |2024NL00300 |12/03/2024 |12/03/2024 |20240B00494 1.197,89
15/03/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MAN UTENQAO LTDA ME MANUTENC;AO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-DXQ10 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA SERVICO DE PUBLICAC;AO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00072 |2024NL00307 |12/03/2024 |13/03/2024 |20240B00509 0,00
18/03/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2024-DXQ10 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA SERVICO DE PUBLICAC}AO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00072 |2024NL00307 |12/03/2024 |15/03/2024 |20240B00523 350,28
18/03/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTEACONTRATA(;AO 2834 - SERVICOS DE COPA E |2024NE00078 |2024NL00313 |15/03/2024 |15/03/2024 |20240B00521 5.063,63
18/03/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00117 |2024NL00259 [05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00448 743,02
20/03/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00259 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00449 469,60
20/03/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00259 |05/03/2024 |05/03/2024 |20240B00450 5.759,52
20/03/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL00322 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00552 18.750,51
20/03/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA |Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL00322 |19/03/2024 |19/03/2024 |20240B00553 574,63
20/03/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2024-0S07J 34028316000103 |EMPRESA BRASILEIRA DE 00000000 - Sem - 2739 - CORRESPONDENCIAS |2024NE00065 |2024NL00318 |18/03/2024 [19/03/2024 |20240B00551 16,47
21/03/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS contrato
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENC;AO E 2024NE00052 |2024NL00367 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00581 657,83
22/03/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALACAO DE 2024NE00073 |2024NL00358 |21/03/2024 |22/03/2024 |20240B00568 2.652,69
26/03/2024 SERVICOS LTDA COMERCIOE SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2023-G2NCO0 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003408 - MERU PRESTACAO DE SERVICOS DE 2849 - PASSAGENS PARAO  |2023NE00013 (2024NL00383 [28/03/2024 [28/03/2024 |20240B00623 2.648,62
01/04/2024 VIAGENS EIRELLI -EPP AGENCIAMENTO E PAIS - AEREAS
FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS PARA
VOOS REGULARES E

INTERNACIONAIS.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2023-G2NCo 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003408 - MERU PRESTAGCAO DE SERVIGOS DE  |2849 - PASSAGENS PARAO  |2024NE00250 |2024NL00384 [28/03/2024 [28/03/2024 [20240B00624 1.608,69
01/04/2024 VIAGENS EIRELLI -EPP AGENCIAMENTO E PAIS - AEREAS
FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS PARA
VOOS REGULARES E
INTERNACIONAIS.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00361 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00576 42.203,87
01/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00361 |22/03/2024 |22/03/2024 |20240B00577 5.384,06
01/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00317 |18/03/2024 |18/03/2024 |20240B00542 6.530,34
01/04/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATAGAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00013 |2024NL00282 |06/03/2024 |06/03/2024 |20240B00461 16.458,44
03/04/2024 LOCAGCAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCAGAO E |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUGAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENGCAO DE |2024NE00123 |2024NL00396 |28/03/2024 |02/04/2024 |20240B00661 54.895,68
04/04/2024 LTDA BRASIL SISTEMASLTDA  |COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratagdo de empresa 2756 - MANUTENGAO E 2024NEO00009 |2024NL0O0402 |28/03/2024 |03/04/2024 |20240B00670 29.780,00
05/04/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagdo |CONSERVAGAO DE
DE REFRIGERACAO de servi¢cos de manutencgéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL00436 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00685 2.337,81
05/04/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERAGAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00056 |2024NL00435 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00683 5.169,36
10/04/2024 TELECOMUNICAGOES E TELECOMUNICACOESE  |MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP  |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICAGOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000258 - Ol S.AEM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00149 |2024NL0O0378 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00611 949,41
10/04/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICACOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacéo de servicos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL00378 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00612 1.825,16
10/04/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestagéo de servicos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL00378 |27/03/2024 |27/03/2024 |20240B00613 1.424,78
10/04/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2021-PW7N7 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOESE |23004452 - COMPACTA |PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANUTENGCAO E 2023NEO01127 |2024NL00456 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00708 178.594,92
12/04/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUGOES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVAGAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATAGAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00012 |2024NL00471 |11/04/2024 |11/04/2024 |20240B00738 5.403,44
12/04/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM  |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA  |2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00445 |09/04/2024 |09/04/2024 |20240B00695 5.481,19
12/04/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA

SESP
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAOE 20001830 - GRAN LOC- CONTRATAGCAO DE EMPRESA [2756 - MANU]ENQAO E 2024NEO00057 |2024NL00460 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00712 1.197,89
12/04/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MANUTENCAO LTDA ME |MANUTENCAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICAQAO 2742 - SERVICOS DE 2024NE0O0006 |2024NL00469 |11/04/2024 |11/04/2024 |20240B00736 1.349,61
15/04/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTEACONTRATAQAO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE0O0078 |2024NL00451 |10/04/2024 |10/04/2024 |20240B00707 5.063,63
16/04/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALA(;AO DE 2024NE00073 |2024NL00468 |11/04/2024 |11/04/2024 |20240B00735 2.801,82
17/04/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00117 |2024NL00404 |02/04/2024 |03/04/2024 [20240B00667 5.824,02
20/04/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00404 |02/04/2024 |03/04/2024 |20240B00668 694,52
20/04/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE [2024NE00117 [2024NL00404 |02/04/2024 |03/04/2024 |20240B00669 849,92
20/04/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTEN(;AO E 2024NE00052 |2024NL00463 |10/04/2024 |11/04/2024 |20240B00729 1.675,05
22/04/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2020-65P X6 28133619000193 |S/A A GAZETA 17001472 - SAA REFERENTE A ASSINATURA 3411 - ASSINATURAS E 2024NE00217 |2024NL00485 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00791 1.494,00
23/04/2024 GAZETA ANUAL DO JORNAL A GAZETA |ANUIDADES A APROPRIAR
E NOTICIA AGORA IMPRESSO E
DIGITAL.
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL00403 |28/03/2024 |03/04/2024 |20240B00671 2.381,06
23/04/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENCAO, 3785 - Tl: SERVICOS 2024NEO0O055 |2024NL00483 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00788 78.593,08
30/04/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTAQAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00013 |2024NL00541 |25/04/2024 |26/04/2024 |20240B00841 16.458,44
02/05/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E  |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0098 |2024NL00444 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00692 5.427,50
02/05/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00444 |05/04/2024 |05/04/2024 |20240B00693 47.211,84
02/05/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00434 |04/04/2024 |04/04/2024 |20240B00684 6.534,72
02/05/2024 DISTRIBUI(;Z\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA

A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00179 |2024NL00494 |19/04/2024 [19/04/2024 |20240B00807 291.192,73
02/05/2024 INFORMATICA LTDA SOLUGCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA | TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00489 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00802 694,04
02/05/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00489 |18/04/2024 |18/04/2024 |20240B00803 48,67
02/05/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENQAO DE |2024NE00123 |2024NL00577 |03/05/2024 |03/05/2024 |20240B00919 54.895,68
05/05/2024 LTDA BRASIL SISTEMASLTDA |COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0O009 |2024NL00612 |07/05/2024 |08/05/2024 |20240B00936 29.780,00
10/05/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servigcos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-P75JW 36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL00628 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00958 3.861,99
10/05/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVAQAO
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00012 |2024NL00626 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00960 5.421,38
15/05/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPA E [2024NE00078 [2024NL00621 [09/05/2024 |10/05/2024 |20240B00959 5.063,63
15/05/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-W4T36 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NE0O0006 |2024NL00614 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00939 2.085,10
15/05/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00633 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00970 5.481,19
15/05/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00056 |2024NL00646 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B01001 5.169,36
17/05/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICAGCOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACC)ES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAOE 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00057 |2024NL00634 |13/05/2024 |14/05/2024 |20240B00985 1.197,89
17/05/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MANUTENQAO LTDA ME MANUTENQAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00618 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00955 85,38
20/05/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00618 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00956 676,42
20/05/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 [2024NL00618 |09/05/2024 |09/05/2024 |20240B00957 4.896,68
20/05/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-FLR3C 02980103000190 |FUNDACAO ESPIRITO 23000839 - FUNDAQZ\O REFERENTEACONTRATA(;AO 2806 - §ERVIQOS DE 2024NE00124 |2024NL00640 |14/05/2024 |14/05/2024 |20240B00996 14.596,00
20/05/2024 SANTENSE DE TECNOLOGIA - |ESPIRITO SANTENSE DE DA EMPRESA QURSO DE SELECAO E TREINAMENTO
FEST TECNOLOGIA FEST ESPECIALIZACAO LATO SENSU
500 000000 2024-FLR3C 02980103000190 |FUNDACAO ESPIRITO 23000839 - FUNDA(;AO REFERENTEACONTRATA(;AO 2806 - SERVICOS DE 2024NE00124 |2024NL00641 |14/05/2024 |14/05/2024 |20240B00997 43.000,00
20/05/2024 SANTENSE DE TECNOLOGIA - |ESPIRITO SANTENSE DE DA EMPRESA QURSO DE SELEQAO E TREINAMENTO
FEST TECNOLOGIA FEST ESPECIALIZACAO LATO SENSU
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOI'_U(;OES EM 230001~60 - VERT AQUISIC,AO DE UMA SOI:UQAO 37’85 - Tl: SERVICOS 2024NE00179 |2024NL0O0680 |20/05/2024 |20/05/2024 |20240B01044 621.645,28
21/05/2024 INFORMATICA LTDA SOLUCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGlA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICE,NCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZAPO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTAQZ\O, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESEN\~/OLVIMENTO DE
SOLUGOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-0S07J 34028316000103 |EMPRESA BRASILEIRA DE 00000000 - Sem - 2739 - CORRESPONDENCIAS [2024NE00065 [2024NL00679 |20/05/2024 [20/05/2024 |20240B01042 34,46
21/05/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS contrato
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL00617 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00941 2.118,16
23/05/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE~ASERVI(;O DE 2756 - MANU:I'ENC;AO E 2024NE00052 |2024NL00588 |06/05/2024 |06/05/2024 |20240B00924 5.851,78
23/05/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENGCAO E PECAS PARA |CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA 19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENCAO, [3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00055 |2024NL00624 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00964 78.593,08
30/05/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTAQAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 SIMPRE§SCOMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO 2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00013 |2024NL00694 |21/05/2024 |21/05/2024 |20240B01048 16.477,96
03/06/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 (2024NL00622 |10/05/2024 [10/05/2024 |20240B00961 45.256,38
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPI'RI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00622 |10/05/2024 |10/05/2024 |20240B00962 5.381,36
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPTRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00616 |08/05/2024 |08/05/2024 |20240B00940 5.668,82
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00645 [15/05/2024 [15/05/2024 |20240B01002 490,33
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00645 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B01003 444,80
03/06/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 [2024NL00645 (15/05/2024 |15/05/2024 |20240B01004 510,88
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00645 |15/05/2024 (15/05/2024 |20240B01005 813,67
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00645 [15/05/2024 [15/05/2024 |20240B01006 92,73
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00645 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B01007 36,10
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00645 |15/05/2024 |15/05/2024 |20240B01008 341,60
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00645 [15/05/2024 [15/05/2024 |20240B01009 52,66
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00695 [21/05/2024 |22/05/2024 |20240B01050 106,71
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00695 [21/05/2024 [22/05/2024 |20240B01051 285,38
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00695 [21/05/2024 [22/05/2024 |20240B01052 116,29
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00695 |21/05/2024 |22/05/2024 |20240B01053 86,26
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00695 [21/05/2024 |22/05/2024 |20240B01054 57,13
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00695 [21/05/2024 |22/05/2024 |20240B01055 148,56
03/06/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00123 |[2024NL00707 |03/06/2024 |03/06/2024 [20240B01118 54.895,68
05/06/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacao de empresa 2756 - MANU~TENQAO E 2024NEO0009 |2024NL00713 |03/06/2024 |04/06/2024 |20240B01137 29.780,00
10/06/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servigos de manutencgao MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA  |2736 - SERVICOS DE 2023NEO01129 |2024NL00711 |03/06/2024 |04/06/2024 |20240B01139 398,37
10/06/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | | TELECOMUNICACOES - FIXO
E Il
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA 2736 - SERVICOS DE 2023NE01129 |2024NL00711 |03/06/2024 |04/06/2024 |20240B01140 390,63
10/06/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | | TELECOMUNICACOES - FIXO
E Il
500 000000 2023003067128 |33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23004466 - TELEMAR SERVICO DE TELEFONIA FIXA |2736 - SERVICOS pE 2023NE01129 |2024NL00711 |03/06/2024 |04/06/2024 |20240B01141 379,11
10/06/2024 NORTE LESTE S/A PARA ATENDER A SESP, LOTE | | TELECOMUNICACOES - FIXO
E Il
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL00775 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01166 58,49
10/06/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servicos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2023-12XWW 33000118000179 |TELEMAR NORTE LESTE S.A 23000051 - TELEMAR Contrato tem por objeto a 2736 - SERVICOS DE 2023NE00062 |2024NL0O0775 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01167 105,09
10/06/2024 NORTE LESTE S/A Prestacdo de Servigos de TELECOMUNICACOES - FIXO
TELEFONIA FIXA COMUTADA
(STFC) NA MODALIDADE
LONGA DISTANCIA
ORIGINADA DE TERMINAIS DO
STFC
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA . 24000049 - ALTEBNA IMPLANTAC}@O, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE 2024NE00056 |2024NL00780 |10/06/2024 |10/06/2024 |20240B01185 5.169,36
10/06/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000258 - Ol S.AEM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL0O0703 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01119 949,41
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI SIA EM RECUPERAGAO 24000258 - Ol S.AEM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL0O0O703 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01120 1.830,70
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICACOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NEO00149 |2024NL0O0703 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01121 1.424,78
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERACAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERACAO 24000258 - Ol S.A EM Prestacdo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL0O0706 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01122 949,41
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000258 - Ol S.AEM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL0O0706 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01123 1.825,16
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-55G72 76535764000143 |OI S/A EM RECUPERAGAO 24000258 - Ol S.AEM Prestacéo de servigos de 2736 - SERVICOS DE 2024NE00149 |2024NL0O0706 |03/06/2024 |03/06/2024 |20240B01124 1.424,78
10/06/2024 JUDICIAL RECUPERAGAO JUDICIAL |telefonia com o objetivo de TELECOMUNICAGOES - FIXO
operacionalizar a rede
telefénica corporativa do
Governo do Estado do Espirito
Santo
500 000000 2024-P75JW 36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL00781 |10/06/2024 |10/06/2024 |20240B01186 4.369,52
11/06/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVAGAO
500 000000 2023-TQG98 43690572000152 |GLOBALSEC TECNOLOGIA DA |00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2023NE01060 |2024NL00828 |14/06/2024 |14/06/2024 |20240B01250 66,00
14/06/2024 INFORMACAO LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL00827 |14/06/2024 |14/06/2024 |20240B01251 311,13
14/06/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVAGCAO
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NEO00006 |2024NL0O0813 |13/06/2024 [13/06/2024 |20240B01231 2.858,89
17/06/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATAGAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00078 |2024NL00817 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01230 5.448,98
18/06/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA  |2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL0O0791 |11/06/2024 |11/06/2024 |20240B01199 5.834,64
18/06/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA  |2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00792 |11/06/2024 |11/06/2024 |20240B01200 1.413,79
18/06/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATAGAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00012 |2024NL00815 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01233 5.421,38
19/06/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM  |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00179 |2024NL0O0773 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01164 583.715,39
19/06/2024 INFORMATICA LTDA SOLUGCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA | TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00057 |2024NL00829 |14/06/2024 |17/06/2024 |20240B01256 1.197,89
19/06/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVAQAO DE
MANUTENQAO LTDA ME MANUTENC;AO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NEO00117 |2024NL00806 [12/06/2024 |12/06/2024 [20240B01219 57,66
20/06/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00806 |12/06/2024 |12/06/2024 |20240B01220 809,62
20/06/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00117 |2024NL00806 [12/06/2024 |12/06/2024 [20240B01221 6.295,88
20/06/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALACAO DE 2024NEO0073 |2024NL00820 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01239 2.416,78
21/06/2024 SERVICOS LTDA COMERCIOE SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL00789 |11/06/2024 [11/06/2024 |20240B01197 2.315,34
23/06/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 [PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00052 |2024NL00772 |07/06/2024 |07/06/2024 |20240B01163 2.464,58
24/06/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTEN(;AO E PECAS PARA CONSERVA(;AO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-DXQ10 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA  |SERVICO DE PUBLICACAO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NEO00072 |2024NL0O0875 |21/06/2024 |24/06/2024 |20240B01318 0,00
28/06/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2024-DXQ10 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 16000043 - IMPRENSA SERVICO DE PUBLICAC;AO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00072 |2024NL00875 |21/06/2024 |28/06/2024 |20240B01368 389,20
28/06/2024 OFICIAL MATERIAIS LEGAIS NO DIARIO |PUBLICIDADE LEGAL
OFICIAL DA UNIAO.
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENQAO, 3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00055 |2024NL00812 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01232 78.593,08
30/06/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE0O0098 |2024NL00818 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01235 5.512,74
01/07/2024 DISTRIBUIQAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00818 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01236 44.747,19
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00816 |13/06/2024 |13/06/2024 |20240B01234 5.661,95
01/07/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA

A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00832 (17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01275 2.956,88
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01276 494,67
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01277 52,58
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01278 292,91
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01279 30,03
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 [17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01280 122,53
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00832 [17/06/2024 [18/06/2024 |20240B01281 96,19
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01282 788,03
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01283 663,73
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01284 711,90
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01285 523,64
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00832 |17/06/2024 [18/06/2024 |20240B01286 95,16
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 3828 - JUROS DE MORA 2024NE00289 |2024NL00833 |17/06/2024 |18/06/2024 |20240B01287 9,96
01/07/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato SOBRE SERVICOS DE
A. TERCEIROS - PESSOA
JURIDICA
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00013 |2024NL00825 |14/06/2024 |14/06/2024 |20240B01248 8.934,61
03/07/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00390 |2024NL00826 |14/06/2024 |14/06/2024 |20240B01249 7.523,83
03/07/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E  |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2021-PW7N7 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |23004452 —~COMPACTA PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANU~TENQAO E 2024NE00194 |2024NL00883 |25/06/2024 |26/06/2024 |20240B01330 46.496,56
05/07/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUCOES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 (2024NL00948 [05/07/2024 [05/07/2024 |20240B01442 6.033,75
05/07/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANU:I'ENQAO E 2024NEO0009 |2024NL00935 |04/07/2024 |04/07/2024 |20240B01422 29.780,00
10/07/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servi¢cos de manutencgéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE 2024NE00056 |2024NL00950 |08/07/2024 |08/07/2024 |20240B01443 5.169,36
10/07/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENQAO DE |2024NE00123 |2024NL00913 |03/07/2024 |03/07/2024 ]20240B01409 54.895,68
10/07/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA | COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidacéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-MSNDO 09215207000158 |MERU VIAGENS LTDA 22003408 - MERU PRESTACAO DE SERVICOS DE |2849 - PASSAGENS PARA O  [2024NE00060 |2024NL00964 [11/07/2024 |11/07/2024 |20240B01499 13.790,34
11/07/2024 VIAGENS EIRELLI -EPP AGENCIAMENTO E PAIS - AEREAS
FORNECIMENTO DE
PASSAGENS AEREAS PARA
VOOS REGULARES E
INTERNACIONAIS.
500 000000 2024-F80C8 36900945000107 |INSTITUTO TRIADE 00000000 - Sem - 2827 - SERVICOS TECNICOS |2024NE00466 |2024NL00894 |28/06/2024 |28/06/2024 |20240B01369 2.990,00
12/07/2024 CAPACITACAO E contrato PROFISSIONAIS
CONSULTORIA LTDA ME
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAOE 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA (2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00057 |2024NL00963 |11/07/2024 |11/07/2024 |20240B01497 1.197,89
12/07/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MANUTENCAO LTDA ME |MANUTENCAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-PS8TV 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000861 - WEBTRIP Prestacéo de servigos de 2849 - PASSAGENS PARA O 2024NE00261 |2024NL00970 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B01510 12.267,52
15/07/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA AGENCIA DE VIAGENS E  |agenciamento com PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA fornecimento de passagens
aéreas nacionais e
internacionais para 24 meses
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS 19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00078 |2024NL00953 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01450 5.400,71
15/07/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-WA4T36 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NEO0006 |2024NL00952 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01449 3.290,14
15/07/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA  |2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL00936 |04/07/2024 |04/07/2024 [20240B01424 5.834,64
15/07/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NE00179 |2024NL00971 |15/07/2024 |15/07/2024 |20240B01517 215.188,23
17/07/2024 INFORMATICA LTDA SOLUGAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA | TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE

ANALITICO, COMPOSTA DE
FORNECIMENTO DE LICENCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.

INFORMACAO (TI)

Sistema Integrado de Gestado das Finangas Publicas do ES - Gestdo da SEFAZ

Impresso por Bianca Boone Silva em 09/12/2024 10:58

Pagina 27/49




Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00179 |2024NL00972 |15/07/2024 |15/07/2024 |20240B01518 208.669,62
17/07/2024 INFORMATICA LTDA SOLUGCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA | TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATAQAO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00012 |2024NL00967 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B01509 5.421,38
19/07/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE [2024NE00117 |2024NL00949 |08/07/2024 |[08/07/2024 |20240B01444 51,64
20/07/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NEO00117 |2024NL00949 |08/07/2024 |08/07/2024 |20240B01445 845,84
20/07/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL00949 |08/07/2024 |08/07/2024 |20240B01446 6.728,04
20/07/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE [2024NE00139 [2024NL00915 |03/07/2024 [03/07/2024 [20240B01410 2.249,62
23/07/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENQAO E 2024NE00052 |2024NL00947 |05/07/2024 |05/07/2024 |20240B01434 3.364,03
23/07/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA CONSERVAQAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALA(;AO DE 2024NE00073 |2024NL00968 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B01507 2.666,29
23/07/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALA(;AO DE 2024NE00073 |2024NL00969 |12/07/2024 |12/07/2024 |20240B01508 2.663,38
23/07/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTEACONTRATA(;AO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00078 |2024NL00995 |18/07/2024 |18/07/2024 |20240B01555 1.348,14
24/07/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-HJBOH 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23000073 - TELEVISAO REFERENTEAPRESTAQAO DE |2742 - SERVICOS DE 2024NE00051 |2024NL00974 |15/07/2024 |15/07/2024 |20240B01514 429,14
29/07/2024 CAPIXABA LTDA SERVICOS DE PUBLICICAO PUBLICIDADE LEGAL
DIARIA DE MATERIAS E ATOS
OFICIAIS EM JONAL DE
GRANDE CIRCULACAO.
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENQAO, 3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00055 |2024NL00955 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01451 78.593,08
30/07/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2023-P4S7z 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENQAO E 2024NEO0570 |2024NL01038 |31/07/2024 |31/07/2024 |20240B01605 7.941,33
01/08/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERAGAO de servigos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 [2024NL00990 (17/07/2024 |18/07/2024 |20240B01548 38.730,92
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL00990 |17/07/2024 |18/07/2024 |20240B01549 5.115,62
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL00956 |09/07/2024 |09/07/2024 |20240B01453 7.308,22
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01467 1.921,24
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01468 497,13
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 [10/07/2024 |20240B01469 50,67
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 [2024NL00957 (09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01470 95,92
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01471 492,73
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01472 298,56
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01473 102,10
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01474 92,36
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 [09/07/2024 [10/07/2024 |20240B01475 62,08
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL00957 [09/07/2024 [10/07/2024 |20240B01476 618,84
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01477 468,96
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL00957 |09/07/2024 |10/07/2024 |20240B01478 502,47
01/08/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-CQ1G7 07432517000107 |SIMPRESS COMERCIO, 22001215 - SIMPRESS REFERENTE A CONTRATACAO |2817 - SERVICOS DE COPIAS [2024NE00390 [2024NL01048 [01/08/2024 |01/08/2024 |20240B01641 16.458,44
02/08/2024 LOCACAO E SERVICOS LTDA. |COMERCIO, LOCACAO E |DE EMPRESA PARA SERVOCOS |E REPRODUCAO DE
SERVICOS LTDA DE COPIA . DOCUMENTOS
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00123 |2024NL01047 |01/08/2024 |01/08/2024 |[20240B01642 54.895,68
04/08/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 (2024NL01115 (07/08/2024 |07/08/2024 |20240B01670 4.557,78
07/08/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2023-78GRZz 31351099000108 |PENTAMAR COMERCIO E 00000000 - Sem - 2752 - MANUNTENCAO E 2024NEO00497 |2024NL01062 |05/08/2024 |05/08/2024 |20240B01654 139,67
09/08/2024 SERVICOS LTDA contrato CONSERVACAO DE BENS
IMOVEIS - PJ
500 000000 2024-BK7NP 21308480000122 |AR RP CERTIFICAGAO DIGITAL |00000000 - Sem - 3785 - Tl: SERVICOS 2024NE00521 |2024NL01051 |01/08/2024 |01/08/2024 |20240B01640 50,00
09/08/2024 EIRELI contrato TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TECNOLOGIA DE
INFORMACAO (TI)
500 000000 2024-BK7NP 21308480000122 |AR RP CERTIFICACAO DIGITAL |00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2024NE00521 |2024NL01051 |01/08/2024 |01/08/2024 |20240B01640 3.048,79
09/08/2024 EIRELI contrato DIGITAL
500 000000 2022-CBFFJ 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0O009 |2024NL01114 |07/08/2024 |07/08/2024 |20240B01672 29.780,00
10/08/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIOE SERVICOS especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servigcos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NE00056 |2024NL01116 |07/08/2024 |07/08/2024 |20240B01673 5.169,36
10/08/2024 TELECOMUNICAGOES E TELECOMUNICACOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICAGOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2021-PW7N7 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |23004452 - COMPACTA |PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANUTEN(;AO E 2024NE00194 |2024NL01113 |07/08/2024 |07/08/2024 |20240B01675 108.515,19
12/08/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUQ()ES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVAQAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICAQAO 2742 - SERVICOS DE 2024NE0O0O006 |2024NL01150 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01751 6.790,90
15/08/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTEACONTRATA(;AO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00078 |2024NL01151 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01755 5.400,71
15/08/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJSERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATAC;AO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00012 |2024NL01167 |13/08/2024 |13/08/2024 |20240B01778 5.416,89
16/08/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL01142 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01702 5.834,64
16/08/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAOE 20001830 - GRAN LOC- CONTRATA(;Z\O DE EMPRESA |2756 - MANUTENC;AO E 2024NEO0057 |2024NL01141 |08/08/2024 |08/08/2024 |20240B01703 1.197,89
16/08/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MAN UTENCAO LTDA ME MANUTENQAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL01159 |12/08/2024 [13/08/2024 |20240B01748 5.648,38
20/08/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE [2024NE00117 [2024NL01159 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01749 46,80
20/08/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-PS8TV 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000861 - WEBTRIP Prestagéo de servigos de 2849 - PASSAGENS PARA O 2024NE00261 |2024NL01202 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B01817 2.366,36
20/08/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA AGENCIA DE VIAGENS E agenciamento com PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA fornecimento de passagens
aéreas nacionais e
internacionais para 24 meses
500 000000 2024-0S07J 34028316000103 |EMPRESA BRASILEIRA DE 00000000 - Sem - 2739 - CORRESPONDENCIAS |2024NE00065 [2024NL01189 |15/08/2024 (16/08/2024 |20240B01805 48,74
21/08/2024 CORREIOS E TELEGRAFOS contrato
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUAE |2024NE00139 |2024NL01111 |07/08/2024 |07/08/2024 |[20240B01671 2.282,48
23/08/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-HJBOH 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23000073 - TELEVISAO REFERENTEAPRESTAC;Z\O DE |2742 - SERVICOS DE 2024NEO0051 |2024NL01204 |19/08/2024 |19/08/2024 |20240B01822 413,54
23/08/2024 CAPIXABA LTDA SERVICOS DE F’UBLICI(;AO PUBLICIDADE LEGAL
DIARIA DE MATERIAS E ATOS
OFICIAIS EM JONAL DE
GRANDE CIRCULAQAO.
500 000000 2021-KGB47 00360305000104 |CAIXA ECONOMICA FEDERAL |00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00637 |2024NL01222 |23/08/2024 |26/08/2024 |20240B01876 3.400,00
26/08/2024 - CEF MATRIZ (utilizar contrato PUBLICIDADE LEGAL
inclusive para pgto de
consignagdes)
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTEN(;AO E 2024NE00052 |2024NL01143 |09/08/2024 |09/08/2024 |20240B01733 7.743,32
27/08/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENQAO E PECAS PARA CONSERVAQAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NE00179 |2024NL01208 |21/08/2024 |21/08/2024 |20240B01838 871.800,42
27/08/2024 INFORMATICA LTDA SOLUGCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA | TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-986KF 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA DIGITAL 24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 -TI: EVOLUQAO DE 2024NE00425 |2024NL01217 |22/08/2024 |23/08/2024 |20240B01868 161.003,78
27/08/2024 LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01228 |27/08/2024 |28/08/2024 |20240B01889 350,28
28/08/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-Z4ACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01228 |27/08/2024 |28/08/2024 |20240B01890 389,20
28/08/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-724CP6 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01228 |27/08/2024 |28/08/2024 |20240B01891 389,20
28/08/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL01233 |28/08/2024 |28/08/2024 |20240B01897 1.313,60
28/08/2024 ESTADO DA JUSTIGCA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENQAO, 3785 - TI: SERVICOS 2024NE00055 |2024NL01170 |14/08/2024 |15/08/2024 |20240B01790 52.392,39
30/08/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-CWKG1 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |]19001701 - DIGITRO SERVICOS DE MANUTENQAO, 3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00055 |2024NL01191 |16/08/2024 |16/08/2024 |20240B01806 3,00
30/08/2024 TECNOLOGIA S/A ASSISTENCIA TECNICA E TECNICOS PROFISSIONAIS DE
TREINAMENTO DA TECNOLOGIA DE
PLATAFORMA DE INFORMAGAO (TI)
COMUTACAO DIGITAL-
SISTEMA GUARDIAO
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENQAO 5062 - INSTALA(}AO DE 2024NEO0073 |2024NL01234 |28/08/2024 |28/08/2024 |20240B01898 2.666,29
30/08/2024 SERVICOS LTDA COMERCIOE SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01239 |30/08/2024 |30/08/2024 |20240B01923 389,20
30/08/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01206 |20/08/2024 |21/08/2024 |20240B01839 41.752,52
02/09/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01206 |20/08/2024 |21/08/2024 |20240B01840 5.098,86
02/09/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL01152 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01754 3.838,02
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIAS. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01765 2.063,82
02/09/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01766 516,80
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01767 51,08
02/09/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA

A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01153 (12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01768 119,15
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01769 475,36
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPTRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01770 304,19
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01771 29,15
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01772 97,85
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 [13/08/2024 |20240B01773 92,76
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01153 (12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01774 504,28
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01775 58,39
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPTRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01776 645,08
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01153 |12/08/2024 |13/08/2024 |20240B01777 920,57
02/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENGCAO DE |2024NE00123 [2024NL01262 |04/09/2024 |04/09/2024 [20240B01965 54.895,68
04/09/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2024-P75JW 36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 (2024NL01281 [05/09/2024 [05/09/2024 |20240B01976 3.993,22
06/09/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, 2738 - SERVICOS DE 2024NE0O0056 |2024NL01308 |10/09/2024 |10/09/2024 |20240B02021 5.169,36
10/09/2024 TELECOMUNICACOES E TELECOMUNICACOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICACOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICACOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL01304 |09/09/2024 |09/09/2024 |20240B02013 5.834,64
10/09/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-0XDQC 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0009 |2024NL01306 |10/09/2024 |10/09/2024 |20240B02023 8.959,86
10/09/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIOE SERVICOS especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servigcos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-0XDQC 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANU:I'EN(;AO E 2024NEO0009 |2024NL01307 |10/09/2024 |10/09/2024 |20240B02024 31.059,98
10/09/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERAGAO de servigos de manutengéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2023-2TM4Q 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA 24002388 - DIGITRO O objeto do presente 3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00525 |2024NL01195 |16/08/2024 |16/08/2024 |20240B01807 32.747,11
12/09/2024 TECNOLOGIA S.A - PROC. |instrumento € a contratagcdo |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
2023-2TM4Q de PRESTACAO DE SERVICOS |TECNOLOGIA DE

DE MANUTENCAO,
ASSISTENCIA TECNICA
ESPECIALIZADA PARA A
PLATAFORMA DE
COMUTACAO DIGITAL DA
SESP-ES, NUMERO DE SERIE
507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condicdes
estabelecidas no Termo de

Referéncia, Anexo | do Edital.

Proc.2023-2TM4Q

INFORMACAO (TI)
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS 19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00078 |2024NL01302 [09/09/2024 |09/09/2024 |20240B02001 5.400,71
12/09/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJ SERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPAE [2024NE00012 |2024NL01325 [13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02067 5.414,33
13/09/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01313 |11/09/2024 |11/09/2024 |20240B02031 350,28
13/09/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL01216 |22/08/2024 |22/08/2024 |20240B01865 57,87
15/09/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-KPPNQ 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000861 - WEBTRIP Prestacéo de servicos de 2849 - PASSAGENS PARA O |2024NE00261 |2024NL01293 |05/09/2024 |06/09/2024 |20240B01997 2.169,41
15/09/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA AGENCIA DE VIAGENS E  |agenciamento com PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA fornecimento de passagens
aéreas nacionais e
internacionais para 24 meses
500 000000 2020-09TTT 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NEO0O006 |2024NL01318 |12/09/2024 |12/09/2024 |20240B02049 8.636,51
16/09/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-RJIRLR 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |23004452 - COMPACTA |PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANUTENCAO E 2024NE00194 |2024NL01310 |10/09/2024 |11/09/2024 |20240B02028 15.828,47
16/09/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUCOES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2024-RJIRLR 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |23004452 - COMPACTA |PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANUTENCAO E 2024NE00194 |2024NL01311 |10/09/2024 |11/09/2024 |20240B02029 25.113,04
16/09/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUCOES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVAQAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO|3785 - TI: SERVICOS 2024NE00179 |2024NL01327 |13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02066 624.382,64
18/09/2024 INFORMATICA LTDA SOLUQAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTA DE INFORMACAO (TI)
FORNECIMENTO DE LICENGAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTAQAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL01269 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B01970 7.738,72
20/09/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL01269 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B01971 50,40
20/09/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-724CP6 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01364 |19/09/2024 |19/09/2024 |20240B02125 428,12
20/09/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01364 |19/09/2024 |19/09/2024 |20240B02126 428,12
20/09/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL01221 |23/08/2024 |26/08/2024 |20240B01877 2.151,02
23/09/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENGCAO E 2024NE00052 |2024NL01283 |05/09/2024 |05/09/2024 |20240B01978 3.486,95
23/09/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENGCAO E PECAS PARA |CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-XGB7G 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00688 |2024NL01342 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B02110 249.978,97
23/09/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01268 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B01966 428,12
23/09/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2024NEO00057 |2024NL01340 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B02108 1.287,94
25/09/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVACAO DE
MANUTEN(;AO LTDA ME MANUTENCAO PREVENTICAE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- CONTRATA(;AO DE EMPRESA |2756 - MANUTEN(;AO E 2024NE0O0057 |2024NL01341 |17/09/2024 |17/09/2024 |20240B02109 180,10
25/09/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCAQAO E ESPECIALIZADA EM CONSERVAQAO DE
MANUTEN(;AO LTDA ME MANUTENQAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20000025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENCAO [5062 - INSTALACAO DE 2024NEO00073 |2024NL01380 |20/09/2024 |20/09/2024 |20240B02130 2.860,74
27/09/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS  |PREVENTIVA E CORRETIVA EM | MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2023-2TM4Q 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |24002388 - DIGITRO O objeto do presente 3785 - TI: SERVICOS 2024NEO00525 |2024NL01284 |05/09/2024 |05/09/2024 |20240B01975 98.241,35
30/09/2024 TECNOLOGIA S.A - PROC. |instrumento é a contratagdo |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
2023-2TM4Q de PRESTA(;AO DE SERVICOS |TECNOLOGIA DE
DE MANUTENCAO, INFORMACAO (TI)
ASSISTENCIA TECNICA
ESPECIALIZADA PARA A
PLATAFORMA DE
COMUTAQAO DIGITAL DA
SESP-ES, NUMERO DE SERIE
507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condicdes
estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo | do Edital.
Proc.2023-2TM4Q
500 000000 2023-NSZ7J 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |24000248 - COMPACTA REFERENTEACONTRATA(;AO 2752 - MANUTENC;AO E 2024NE00631 |2024NL01396 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B02158 44.398,11
01/10/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUQOES E DE EMPRESA PARA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTAC()ES LTDA PRESTA(;AO DE SERVICO COM IMOVEIS - PJ
MANUTEN(;AO PREDIAL DA
CORE, SAO TORQUATO E
BAIRRO DA PENHA.
500 000000 2023-QD1JJ 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |24000248 - COMPACTA |REFERENTE A CONTRATAGCAO |2752 - MANUTENCAO E 2024NE00631 |2024NL01395 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B02156 6.089,51
01/10/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUCOES E DE EMPRESA PARA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTA(;C)ES LTDA PRESTA(;AO DE SERVICO COM IMOVEIS - PJ
MANUTEN(;AO PREDIAL DA
CORE, SAO TORQUATO E
BAIRRO DA PENHA.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01326 |13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02068 5.247,69
01/10/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01326 |13/09/2024 |16/09/2024 |20240B02069 40.546,13
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL01270 |04/09/2024 |04/09/2024 |20240B01969 4.162,17
01/10/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-724CP6 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01406 |30/09/2024 |30/09/2024 |20240B02198 350,28
01/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01406 |30/09/2024 [30/09/2024 |20240B02199 350,28
01/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-0LF3V 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00576 |2024NL01405 |30/09/2024 |30/09/2024 |20240B02197 952,30
01/10/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02070 2.244,51
01/10/2024 DISTRIBUI(;AO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02071 525,30
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIAS. |contrato ELETRICA
A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01330 [16/09/2024 [16/09/2024 |20240B02072 50,86
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02073 122,78
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 [16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02074 538,00
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 [2024NL01330 (16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02075 260,05
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI'RI'I:O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01330 [16/09/2024 [16/09/2024 |20240B02076 29,80
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 [16/09/2024 [16/09/2024 |20240B02077 113,07
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01330 (16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02078 94,95
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02079 514,07
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02080 64,62
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02081 741,32
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01330 |16/09/2024 |16/09/2024 |20240B02082 1.110,24
01/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2023-3SV3G 35964659000142 [COMPACTA CONSTRUCOESE 24000248 - COMPACTA REFERENTE A CONTRATACAO |2752 - MANUNTEN(;AO E 2024NE00631 |2024NL01403 |30/09/2024 |30/09/2024 |20240B02196 6.948,48
02/10/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUGOES E DE EMPRESA PARA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTACOES LTDA PRESTACAO DE SERVICO COM [IMOVEIS - PJ
MANUTE[\IQAO PREDIAL DA
CORE, SAO TORQUATO E
BAIRRO DA PENHA.
500 000000 2024-986KF 39752281000174 |ARGO INTELIGENCIA DIGITAL |24001703 - ARGO REFERENTE A SERVICO DE 3791 - TI: EVOLUCAO DE 2024NE00425 |2024NL01398 |26/09/2024 |26/09/2024 |20240B02157 363.011,81
02/10/2024 LTDA INTELIGENCIA DIGITAL INFORMATICA PARA SUPRIR SOFTWARE
LTDA NECESSIADAE DA SESP
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA |Servico de telefonia movel 2737 - SERVICOS DE 2024NE0O0068 |2024NL01305 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B02016 19.056,16
03/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA |Servico de telefonia movel 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL01305 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B02017 19.143,43
03/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servigo de telefonia mével 2737 - SERVICOS PE 2024NE00068 |2024NL01305 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B02018 19.182,25
03/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL01305 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B02019 19.164,72
03/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICAGCOES -
MOVEL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA  |Servico de telefonia movel 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL01305 |09/09/2024 |10/09/2024 |20240B02020 19.035,34
03/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTENCAO DE |2024NE00123 |2024NL01425 |02/10/2024 |02/10/2024 [20240B02246 54.895,68
05/10/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 (2024NL01452 [04/10/2024 [04/10/2024 |20240B02266 2.187,97
07/10/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01458 |07/10/2024 |07/10/2024 |20240B02282 350,28
09/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA 24000049 - ALTERNA IMPLANTACAO, OPERACAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00056 |2024NL01446 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02259 5.169,36
10/10/2024 TELECOMUNICAGOES E TELECOMUNICAGCOESE  |MANUTENCAO E TELECOMUNICAGOES -
CONECTIVIDADE LTDA - EPP  |CONECTIVIDADE GERENCIAMENTO DE REDE IP  |DADOS
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICAGCOES E
CONECTIVIDADE LTDA
500 000000 2024-0XDQC 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacdo de empresa 2756 - MANUTENCAO E 2024NEO0009 |2024NL01449 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02261 31.059,98
10/10/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS especializada para prestacdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servi¢cos de manutencgéo MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-Z3D3H 11511109000100 |JFL SERVICOS LTDA - ME 22003994 - JFL SERVICO DE GARCOM PARA 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00014 |2024NL01447 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02265 5.834,64
11/10/2024 SERVICOS LTDA EPP ATENDER AS DEMANDAS DA |COZINHA
SESP
500 000000 2024-WS4G8 13520423000184 |TTM SERVICOS COMBINADOS |19002392 - TTM REFERENTE A CONTRATACAO |2834 - SERVICOS DE COPA E [2024NE00078 [2024NL01464 [09/10/2024 |09/10/2024 |20240B02296 5.400,71
15/10/2024 DE ESCRITORIO E APOIO SERVICOS COMBINADOS |DE EMPRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
ADMINISTRATIVOS LTDA DE ESCRITORIOS E APOIO |PARA ATENDER A DEMANDA
ADMINISTRATIVO DO CIODES SUL.
500 000000 2024-W4T36 280202 DEPARTAMENTO DE 21000065 - DIARIO CONRATO PARA PUBLICACAO [2742 - SERVICOS DE 2024NE00006 |2024NL01471 |10/10/2024 |10/10/2024 |20240B02304 7.141,71
15/10/2024 IMPRENSA OFICIAL OFICIAL DO ESTADO DO |NO DIARIO OFICIAL PUBLICIDADE LEGAL
ESPIRITO SANTO
500 000000 2024-XGOLX 02277205000144 |VERT SOLUCOES EM 23000160 - VERT AQUISICAO DE UMA SOLUCAO |3785 - TI: SERVICOS 2024NE00179 |2024NL01492 |16/10/2024 |16/10/2024 |20240B02375 94.383,43
17/10/2024 INFORMATICA LTDA SOLUCAO EM INTEGRADA DE INTELIGENCIA |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
INFORMATICA LTDA E PROCESSAMENTO TECNOLOGIA DE
ANALITICO, COMPOSTADE  |INFORMACAO (Tl)
FORNECIMENTO DE LICENGCAS
DE SOFTWARE PARA ANALISE
PREDITIVA, CIENCIA DE
DADOS E APRENDIZADO DE
MAQUINA, SUBSCRICAO DE
LICENCAS DE SOFTWARE DE
AMBIENTE HADOOP PARA
ARMAZENAGEM E
PROCESSAMENTO DE DADOS
EM AMBIENTE BIG DATA, BEM
COMO SERVICOS DE
IMPLANTACAO, SUPORTE,
TREINAMENTO E
DESENVOLVIMENTO DE
SOLUCOES ANALITICAS,
VISANDO MELHORAR AS
ACOES DE COMPETENCIA DA
SESP.
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01432 |02/10/2024 |02/10/2024 |20240B02247 428,12
17/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01432 |02/10/2024 |02/10/2024 |20240B02248 311,36
17/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-RVW5R 40432544000147 |CLARO S.A. 23002107 - CLARO SA Servico de telefonia mével 2737 - SERVICOS DE 2024NE00068 |2024NL01489 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B02343 19.301,80
18/10/2024 para atender SESP. TELECOMUNICACOES -
MOVEL
500 000000 2024-BWF1F 28151363000147 |CESAN-COMP.ESP.SANTENSE |00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00117 |2024NL01457 |07/10/2024 |07/10/2024 |20240B02280 8.434,10
20/10/2024 DE SANEAMENTO contrato ESGOTO
500 000000 2024-LRS03 05340639000130 |PRIME CONSULTORIA 23003782 - PRIME REFERENTE A SERVICO DE 2756 - MANUTENCAO E 2024NE0O0052 |2024NL01440 |04/10/2024 |04/10/2024 |20240B02263 865,79
22/10/2024 ASSESSORIA EMPRESARIAL CONSULTORIAE MAUNTENCAO E PECAS PARA |CONSERVACAO DE
LTDA ASSESSORIA OS VEICULOS DA SESP. MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EMPRESATIAL LTDA EPP
500 000000 2024-BNLHR 14121957000109 |VALID CERTIFICADORA 00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2024NE00546 |2024NL01562 |23/10/2024 |23/10/2024 |20240B02420 154,22
23/10/2024 DIGITAL LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2024-BNLHR 14121957000109 |VALID CERTIFICADORA 00000000 - Sem - 4790 - TI: CERTIFICADO 2024NE00605 |2024NL01563 |23/10/2024 |23/10/2024 |20240B02421 154,22
23/10/2024 DIGITAL LTDA contrato DIGITAL
500 000000 2024-D6M3W 02628150000170 |BRK AMBIENTAL - 00000000 - Sem - 2769 - SERVICOS DE AGUA E |2024NE00139 |2024NL01381 |20/09/2024 |20/09/2024 |20240B02131 2.151,02
23/10/2024 CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM S. |contrato ESGOTO
A.
500 000000 2024-KPPNQ 07340993000190 |WEBTRIP AGENCIA DE 24000861 - WEBTRIP Prestacéo de servigos de 2849 - PASSAGENS PARA O 2024NE00261 |2024NL01547 |18/10/2024 |21/10/2024 |20240B02409 11.303,75
23/10/2024 VIAGENS E TURISMO LTDA AGENCIA DE VIAGENS E  |agenciamento com PAIS - AEREAS
TURISMO LTDA fornecimento de passagens
aéreas nacionais e
internacionais para 24 meses
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01556 |22/10/2024 |22/10/2024 |20240B02417 350,28
24/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato [Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 (2024NL01536 [17/10/2024 [17/10/2024 |20240B02382 656,80
24/10/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato E CONSERVACAO
500 000000 2024-LSJ3Q 05264014000136 |SCHULTZ COMERCIO E 20009025 - SCHULTZ SERVICOS DE MANUTENCAO 50’62 - INSTALACAO DE 2024NE0O0073 |2024NL01535 |17/10/2024 |17/10/2024 |20240B02383 2.806,02
25/10/2024 SERVICOS LTDA COMERCIO E SERVICOS PREVENTIVA E CORRETIVA EM |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
LTDA ME APARELHOS DE AR (DESPESAS CORRENTES)
CONDICIONADO, COM
FORNECIMENTO DE PECAS,
PARA ATENDER A SESP
500 000000 2024-02QT3 30760839000199 |GRAN LOC-LOCACAO E 20001830 - GRAN LOC- |CONTRATACAO DE EMPRESA [2756 - MANUTENCAO E 2024NE0O0057 |2024NL01543 |18/10/2024 |18/10/2024 |20240B02399 1.287,94
25/10/2024 MANUTENCAO LTDA-ME LOCACAO E~ ESPECIALIZ@DA EM CONSERVACAO DE
MANUTENCAO LTDA ME |MANUTENCAO PREVENTICA E |MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
CORRETIVA, COM
FORNECIMENTO DE PECAS E
INSUMOS DE DOIS GRUPOS DE
GERADORES QUE PERTECEM A
SESP, 22/09/2020 A
31/12/2020.
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01459 |07/10/2024 |07/10/2024 |20240B02283 389,20
27/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01466 |09/10/2024 |10/10/2024 |20240B02300 467,04
29/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2023-2TM4Q 83472803000176 |DIGITRO TECNOLOGIALTDA |24002388 - DIGITRO O objeto do presente 3785 - TI: SERVICOS 2024NE00525 |2024NL01488 |15/10/2024 |15/10/2024 |20240B02342 98.241,35
30/10/2024 TECNOLOGIA S.A - PROC. |instrumento § a contratagdo |TECNICOS PROFISSIONAIS DE
2023-2TM4Q de PRESTACAO DE SERVICOS |TECNOLOGIA DE
DE MANUTENCAO, INFORMAGAO (T1)
ASSISTENCIA TECNICA
ESPECIALIZADA PARA A
PLATAFORMA DE
COMUTACAO DIGITAL DA
SESP-ES, NUMERO DE SERIE
507709 (GUARDIAO WEB E
ONLINE), nas condi¢bes
estabelecidas no Termo de
Referéncia, Anexo | do Edital.
Proc.2023-2TM4Q
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01473 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02309 5.316,30
31/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-MFTMB 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00098 |2024NL01473 [11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02310 47.034,00
31/10/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01482 |14/10/2024 |14/10/2024 |20240B02330 428,12
31/10/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-QFF4F 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00138 |2024NL01456 |07/10/2024 |07/10/2024 |20240B02281 4.471,56
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-RJIRLR 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |23004452 -~COMPACTA PARA ATENDIMENTO DO 2752 - MANUNTEN(;AO E 2024NE00194 |2024NL01579 |31/10/2024 |01/11/2024 |20240B02516 13.930,00
01/11/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUGOES E REPAROS NA SESP E NA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTOS LTDA DELEGACIA REGIONAL DA IMOVEIS - PJ
POLICIA CIVIL
500 000000 2024-RJIRLR 35964659000142 |COMPACTA CONSTRUCOES E |24000248 - COMPACTA |REFERENTE A CONTRATACAO |2752 - MANUTENCAO E 2024NE00628 |2024NL01580 |31/10/2024 |01/11/2024 |20240B02517 72.383,95
01/11/2024 PAVIMENTACOES LTDA CONSTRUCOES E DE EMPRESA PARA CONSERVACAO DE BENS
PAVIMENTACOES LTDA PRESTA(;AQDE SERVICO COM |IMOVEIS - PJ
MANUTE[\I(;AO PREDIAL DA
CORE, SAO TORQUATO E
BAIRRO DA PENHA.
500 000000 2024-0LF3V 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00576 |2024NL01545 |18/10/2024 |18/10/2024 |20240B02401 969,88
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02312 2.232,22
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 [11/10/2024 |20240B02313 525,50
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01476 (11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02314 77,09
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02315 129,24
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
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Unidade |Fonte / Fonte Processo Credor Credor Contrato Objetivo do Contrato Item Patrimonial Nota de Nota de Data da Data para Ordem Valor Pago
Gestora / |Categoria Detalhada / Empenho Liquidagéo Liquidagéo Pagamento |Bancéria
Fonte de Contrato |Data de
/ Fonte Vencimento
Detalhada
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01476 [11/10/2024 [11/10/2024 |20240B02316 588,65
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02317 274,03
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02318 84,05
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02319 141,33
01/11/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPIRITO SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02320 94,85
01/11/2024 DISTRIBUIQZ\O DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 [11/10/2024 |20240B02321 1.221,93
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPI’RIT~O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 (2024NL01476 [11/10/2024 [11/10/2024 |20240B02322 58,09
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. [contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02323 702,44
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-9M177 28152650000171 |EDP ESPiRI'[O SANTO 00000000 - Sem - 2770 - SERVICOS DE ENERGIA|2024NE00289 |2024NL01476 |11/10/2024 |11/10/2024 |20240B02324 1.145,72
01/11/2024 DISTRIBUICAO DE ENERGIA S. |contrato ELETRICA
A.
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01483 |14/10/2024 |14/10/2024 |20240B02331 467,04
03/11/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-724CP6 04196645000100 [IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01490 |16/10/2024 |16/10/2024 |20240B02371 389,20
04/11/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01490 |16/10/2024 |16/10/2024 |20240B02372 428,12
04/11/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-Z4CP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01581 |01/11/2024 |01/11/2024 |20240B02518 350,28
05/11/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024-HJBOH 31296882000108 |TELEVISAO CAPIXABA LTDA 23000073 - TELEVISAO REFERENTEAPRESTA(;L&O DE |2742 - SERVICOS DE 2024NEO0051 |2024NL01576 |30/10/2024 |31/10/2024 |20240B02511 2.929,62
06/11/2024 CAPIXABA LTDA SERVICOS DE PUBLICICAO PUBLICIDADE LEGAL
DIARIA DE MATERIAS E ATOS
OFICIAIS EM JONAL DE
GRANDE CIRCULA(;AO.
500 000000 2024-MCC5J 59456277000176 |ORACLE DO BRASIL SISTEMAS |20001359 - ORACLE DO |REFERENTE AO CONTRATO 1721 - TI: MANUTEN(;AO DE |2024NE00123 |2024NL01630 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02543 54.895,68
06/11/2024 LTDA BRASIL SISTEMAS LTDA COM A EMPRESA ORACLE SOFTWARE
PARA O PERIODO DE 24
MESES A PARTIR DE
20/07/2020
500 000000 2024-ZACP6 04196645000100 |IMPRENSA NACIONAL 00000000 - Sem - 2742 - SERVICOS DE 2024NE00646 |2024NL01538 |18/10/2024 |18/10/2024 |20240B02398 194,60
06/11/2024 contrato PUBLICIDADE LEGAL
500 000000 2024017204007 |36388023000162 |SEJUS - SECRETARIA DE 00000000 - Sem - 2762 - SERVICOS DE LIMPEZA|2024NE00226 |2024NL01605 |04/11/2024 |04/11/2024 |20240B02527 3.223,74
07/11/2024 ESTADO DA JUSTICA contrato ECONSERVA(;AO
500 000000 2024-DWSG5 21577513000130 |DSJSERVICOS LTDA 22004518 - DSJ REFERENTEACONTRATA(;AO 2834 - SERVICOS DE COPAE |2024NE00012 |2024NL01577 |31/10/2024 |31/10/2024 |20240B02512 5.414,97
08/11/2024 SERVICOS LTDA DE EMRESA DE COPEIRAGEM |COZINHA
PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SESP.
500 000000 2024-0XDQC 23869776000148 |FUTURA ENGENHARIA E 23000046 - FUTURA contratacao de empresa 2756 - MANUJENQAO E 2024NEO0009 |2024NL01624 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02540 31.059,98
08/11/2024 CONSTRUTORA LTDA COMERCIO E SERVICOS  |especializada para prestagcdo |CONSERVACAO DE
DE REFRIGERACAO de servi¢os de manutencgao MAQUINAS E EQUIPAMENTOS
EIRELLI ME preventiva e corretiva.
500 000000 2024-K6357 01213772000174 |ALTERNA ~ 24000049 - ALTERNA IMPLANTAQ,§O, OPERACAO, |2738 - SERVICOS DE 2024NEO00056 |2024NL01622 |06/11/2024 |07/11/2024 |20240B02539 5.169,36
10/11/2024 TELECOMUNICAGCOES E TELECOMUNICAGCOES E MANUTENCAO E TELECOMUNICACOES -

CONECTIVIDADE LTDA - EPP

CONECTIVIDADE

GERENCIAMENTO DE REDE IP
MULTISERVICOS, CONTRATO
N° 022/23 - ALTERNA
TELECOMUNICAGOES E
CONECTIVIDADE LTDA

DADOS
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Unidade
Gestora /
Fonte

Fonte /
Categoria
de Contrato
/ Fonte
Detalhada

Fonte
Detalhada /
Data de
Vencimento

Processo

Credor

Credor

Contrato

Objetivo do Contrato

Item Patrimonial

Nota de
Empenho

Nota de
Liquidagéo

Data da
Liquidagéo

Data para
Pagamento

Ordem
Bancéaria

Valor Pago

500

000000

11/11/2024

2024-H6QK9

76535764000143

Ol SIA EM RECUPERACAO
JUDICIAL

24002339 - Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

2024.000046.45101.01

PRESTACAO DE SERVICOS DE
TELEFONIA PARA
OPERACIONALIZACAO DA
REDE CORPORATIVA DO
GOVERNO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - TELEFONIA
FIXA LOCAL E INTERURBANA,
0800 E TRIDIGITO, conforme
discriminado no Anexo | do
Edital. 2024-H6QK9.

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGCOES - FIXO

2024NEO00515

2024NL01640

11/11/2024

11/11/2024

20240B02573

949,41

500

000000

11/11/2024

2024-H6QK9

76535764000143

Ol S/IA EM RECUPERAGAO
JUDICIAL

24002339 - Ol S.A. - EM
RECUPERACAO JUDICIAL

2024.000046.45101.01

PRESTACAO DE SERVICOS DE
TELEFONIA PARA
OPERACIONALIZAGAO DA
REDE CORPORATIVA DO
GOVERNO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - TELEFONIA
FIXA LOCAL E INTERURBANA,
0800 E TRIDIGITO, conforme
discriminado no Anexo | do
Edital. 2024-H6QK9.

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICACOES - FIXO

2024NEO00515

2024NL01640

11/11/2024

11/11/2024

20240B02574

1.

825,16

500

000000

11/11/2024

2024-H6QK9

76535764000143

Ol S/IA EM RECUPERAGCAO
JUDICIAL

24002339 - Ol S.A. - EM
RECUPERAGAO JUDICIAL

2024.000046.45101.01

PRESTAQZ\O DE SERVICOS DE
TELEFONIA PARA
OPERACIONALIZAQAO DA
REDE CORPORATIVA DO
GOVERNO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - TELEFONIA
FIXA LOCAL E INTERURBANA,
0800 E TRIDIGITO, conforme
discriminado no Anexo | do
Edital. 2024-H6QK?9.

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES - FIXO

2024NEO00515

2024NL01640

11/11/2024

11/11/2024

20240B02575

1.

424,78

500

000000

11/11/2024

2024-1B9BL

76535764000143

Ol S/A EM RECUPERAGAO
JUDICIAL

24002339 - OI S.A. - EM
RECUPERAGAO JUDICIAL

2024.000046.45101.01

PRESTA(;AO DE SERVICOS DE
TELEFONIA PARA
OPERACIONALIZACAO DA
REDE CORPORATIVA DO
GOVERNO DO ESTADO DO
ESPIRITO SANTO - TELEFONIA
FIXA LOCAL E INTERURBANA,
0800 E TRIDIGITO, conforme
discriminado no Anexo | do
Edital. 2024-H6QK9.

2736 - SERVICOS DE
TELECOMUNICAGOES - FIXO

2024NEO00515

2024NL01641

11/11/2024

11/11/2024

20240B02576

1.

341,73

500

000000

11/11/2024

2024-1B9BL

76535764000143

Ol SIA EM RECUPERAGAO
JUDICIAL

24002339 - Ol S.A. - EM
RECUPERAGAO JUDICIAL

2024.000046.45101.01

PRESTACAO DE SERVICOS DE
TELEFONIA PARA
OPERACIONALIZAC}AO DA
REDE CORPORATIVA DO